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  ناگفته پیداســت که داشــتن آمار دقیق از جمعیت و از آن مهم تر ایجاد پایگاه داده ای برای تجمیع و تدقیق آن، تصویری واقعی و عینی 
به دست می دهد که می تواند مبنای درستی برای طرح ها و برنامه های نهادهای مسئول باشد.
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کشمیر؛ باروتی آمادۀ  انفجار

آیا گرۀ اقتصاد باز می شود؟ 
تحولات هفته های گذشته در عرصه 

دکتر مهدی کریمی تفرشی

سیاســت خارجــی و گمانه زنی ها 
پیرامون ازســرگیری یا پیشرفت در 
مذاکرات میان ایــران و قدرت های 
جهانی و به طور خاص ایالات متحده 
آمریکا، موجی از انتظارات و تحلیل ها 
را در محافل اقتصادی ایران به راه انداخته است. اقتصاد ایران که 
سال هاست تحت فشار تحریم های بین المللی دست و پنجه نرم 
می کند، به هرگونه روزنه امیدی برای بهبود شــرایط، با دقت و 

حساسیتی ویژه می نگرد.
نخســتین و ملموس ترین تأثیر این سیگنال های سیاسی، خود 
را در بازارهای داخلی نشــان می دهد. کاهش نسبی نرخ ارز در 
روزهای نخستین، به عنوان یکی از شاخص های کلیدی اقتصاد 
کلان، می تواند ناشــی از انتظارات فعالان بازار مبنی بر کاهش 
ریسک های سیاسی و اقتصادی باشد. این کاهش، اگرچه ممکن 
اســت در کوتاه مدت تأثیرات مثبتی بــر قیمت برخی کالاها و 
خدمات داشته باشد، اما پایداری آن به نتایج ملموس مذاکرات و 

سیاست های اقتصادی آتی بستگی دارد.
همچنین، امکان بهبود روابــط بین المللی می تواند بر انتظارات 
ســرمایه گذاران داخلی و خارجی تأثیر بگذارد. احتمال تسهیل 
در مبــادلات تجاری، دسترســی به بازارهــای جهانی و جذب 
ســرمایه گذاری مســتقیم خارجی، می تواند چشــم اندازهای 
جدیدی را برای رشــد و توســعه اقتصادی کشور ترسیم کند. 
صنایعی که به شــدت تحت تأثیر تحریم ها قرار گرفته اند، مانند 
نفت و گاز، پتروشیمی و خودروسازی، می توانند از لغو یا تعلیق 

تحریم ها بیشترین بهره را ببرند.

بررسی میدانی پروژه های 
نهضت ملی مسکن 

دکتر اصغر نوراله زاده، رئیس هیأت عامل صندوق ملی مسکن، 
در جریان ســفر به استان سیســتان و بلوچستان، از پروژه های 
نهضت ملی مســکن در شهرســتان زابل بازدید کرد. هدف از 
این بازدید، بررســی میدانی روند اجرای پروژه ها، ارزیابی میزان 
پیشرفت فیزیکی و حل مسائل و موانع احتمالی در مسیر احداث 

واحدهای مسکونی بود.

هشدار به صاحبانِ 
سهام عدالت 

شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه نسبت 
به سوءاســتفاده مجرمان ســایبری به دارندگان سهام عدالت 
هشــدار داد. به گزارش آسیا، این شــرکت با انتشار اطلاعیه ای 
به ســهامداران عدالت اعلام کرد: »مجرمان سایبری در روزهای 
اخیر با ترفندی جدید، ارســال پیامک یا انتشــار اخباری کذب 
درشــبکه های اجتماعی با نام واریز ســود سهام عدالت مترصد 

کلاهبرداری از مردم هستند.«

هرچند قیمت طلای جهانی در نسبتی نزدیک با رویدادهای جهان سیاست و دیگر 

علی جوانمردی

متغیرهای اقتصادی قرار دارد، با این همه برخی کارشناسان پیش بینی می کنند که 
این فلز زرد تا پایان سال مالی 2026 به سطح بالای خود خواهد رسید و چشم انداز 
طلا برای این سال مالی صعودی است و انتظار می رود قیمت ها در سطح جهانی به 
3100 دلار برسد. عواملی مانند کاهش نرخ بهره فدرال رزرو و تنش های ژئوپلیتیکی، 
علیرغم تغییرات احتمالی بازار که بر ارزش طلا تأثیر می گذارند، باعث حفظ این روند 

صعودی هستند.
درواقع، قیمت طلا در شــرف رسیدن به بالاترین حد خود 
ناشی از تشدید نگرانی ها در مورد جنگ تجاری است، زیرا 
دونالد ترامپ، رئیس جمهــور ایالات متحده، برنامه های 
خود را برای اعمال تعرفه بر تمام واردات ادامه داد. این فلز 
گرانبها بــا 0.7 درصد افزایش به 3077 دلار در هر اونس 

رسید و از رکورد پیشی گرفت.
در صــورت تلافی جویی اتحادیه اروپا و کانادا علیه ایالات 
متحده، مجازات های ســختگیرانه تری علیه آن ها اعمال 
خواهد شد. علاوه بر این، بازارها در حال آماده شدن برای 
موج دیگری از عوارض تجاری هستند، زیرا کاخ سفید قصد 
دارد تعرفه هــای به اصطلاح متقابل را معرفی کند و عدم 
قطعیت بیشــتری را به بازار تزریق کرد. با این حال، حدود 

این اقدامات هنوز نامشخص است.
کالاها در سال 2024 وضعیت متفاوتی داشتند: در حالی که سرمایه گذاران برای پوشش ریسک در برابر تورم 
به طلا روی آوردند، کالاهایی مانند سنگ آهن به دلیل رشد ضعیف چین، بزرگترین مصرف کننده فلزات 
جهان، کاهش قیمت داشتند. احتمالاً امسال نیز داستان به همین منوال خواهد بود. به علاوه این که قیمت 
نفت کاهش می یابد، قیمت نفت خام سال گذشته به دلیل تقاضای ضعیف چین و مازاد عرضه، کاهش یافت 

و ناظران بازار انتظار دارند که قیمت ها در سال 2025 همچنان تحت فشار باقی بمانند.

آژانس بین المللی انرژی در ماه نوامبر تصویری نزولی از بازار نفت برای سال 2025 ترسیم و پیش بینی کرد 
که تقاضای جهانی نفت کمتر از یک میلیون بشــکه در روز افزایش یابد. این در حالی اســت که این رقم در 
سال 2023 دو میلیون بشکه در روز افزایش خواهد یافت. اکثر تحلیلگران پیش بینی می کنند که ارزش طلا 
در سال 2025 افزایش یابد و به 3357,00 دلار در هر اونس برسد. خوش بینانه ترین پیش بینی ها حاکی از 
افزایش آن  به 3720,38 دلار است. تخمین های محافظه کارانه تر نشان می دهد که این قیمت می تواند تا 

پایان سال به 3077,76 دلار برسد.
می توان گفت پیش بینی  کارشناســان برای سال 2026
همچنان مثبت اســت و تا ماه دسامبر، تحلیلگران انتظار 
دارند که قیمت به 3319,45 دلار افزایش یابد، در حالی که 
پیش بینی های رشد، ادامه روند صعودی را تنشان می دهد، 
برخــی تحلیلگران معتقدند کــه قیمت این فلز گرانبها تا 
ســال 2030 می توانــد تــا 5194.00 دلار افزایش یابد. 
پیش بینی های بلندمدت برای سال های 2040 تا 2050

به دلیل تأثیر عوامل متعدد، نامشخص تر است. با این وجود، 
اکثر تحلیلگران چشــم انداز طلا را مثبت می دانند و رشد 
به 8243.00 تا 10000.00 دلار را پیش بینی می کنند. 

در حــال حاضر، طلا ماه به ماه در مرکز توجه بازار فلزات 
گرانبها قرار گرفته اســت. به گزارش رویترز، این دارایی 
امســال به دلیل ترکیبی از عدم قطعیت سیاســت های 
اقتصادی، تنش های ژئوپلیتیکی و خریدهای بانک های 
مرکزی، به بالاترین قیمت خود در هر اونس رســید. با وجود این، قیمت ها از اواســط فوریه دوباره شروع 
به کاهش کردند. از ســوی دیگر، مؤسســات مالی بزرگ در پاســخ به حرکت طلا، پیش بینی های خود را 
افزایش داده اند. یکی از این مؤسســات اخیرا پیش بینی کرده اســت که طلا می تواند در اواخر امســال 

تثبیت شود. 
 (e.tok) علی جوانمردی؛ کارشناس مسائل اقتصادی و مؤسس گروه فنی مهندسی ایتوك *

آیا طلای جهانی رکورد شکنی می کند؟

وزیر صمت خواســتار بازنگری در نحوه توزیع محدودیت های تأمین برق شد و گفت: »باید 
موضــوع تأمین برق پایدار به عنوان یکی از مهم تریــن موانع پیش روی تولید به طور جدی 

پیگیری و برطرف شود.«
به گزارش آســیا و به نقل از وزارت نیرو، ســیدمحمد اتابک در نشست هم اندیشی مشترک 
میان وزارت صنعت، معدن و تجارت و وزارت نیرو که با حضور عباس علی آبادی، وزیر نیرو 
و سایر مدیران ارشد این وزارتخانه برگزار شد، بر ضرورت بازنگری در نگاه های کلان کشور 

به ارزش تولید و سرمایه گذاری در بخش انرژی به ویژه صنعت برق تأکید کرد.
وی با اشــاره به تلاش شبانه روزی کارکنان صنعت برق برای تأمین پایدار برق کشور گفت: 
»بــا وجود زحمات قابل تقدیر کارکنان صنعت برق به ویژه در بخش تولید، مشــکل اصلی 
نیروگاه های کشور در حال حاضر، کاهش گردش مالی و کاهش جذابیت سرمایه گذاری در 

صنعت برق است، مسئله ای که بدون اصلاح آن نمی توان به تأمین پایدار برق در بلندمدت 
امیدوار بود. سالانه حدود 7 درصد به ظرفیت تقاضای برق کشور افزوده می شود. متأسفانه 
در سال های اخیر تأمین مالی پروژه های نیروگاهی متناسب با این رشد تقاضا افزایش نیافته 
و در کنار آن عواملی چون خشکسالی، افزایش دما و سایر شرایط جوی باعث شده تا ظرفیت 

تولید برق با نیاز واقعی هم خوانی نداشته باشد.«
وی خاطرنشــان کرد: »صنایع کشــور نقش مهمی در رونق اقتصادی و اشــتغال زایی دارند 
و در ســال های گذشــته به دلیل ناترازی مزمن در حوزه انرژی با چالش های جدی مواجه 
شده اند. در سال جاری، با توجه به شعار سال و تأکیدات رهبر معظم انقلاب و ریاست محترم  
جمهوری بر حمایت از تولید، باید موضوع تأمین برق پایدار به عنوان یکی از مهم ترین موانع 
پیش روی تولید به طور جدی پیگیری و برطرف شــود.« اتابک همچنین از حمایت وزارت 

صمت از برنامه های وزارت نیرو برای توسعه انرژی های تجدیدپذیر خبر داد و گفت: »وزارت 
صمت آمادگی دارد با تسهیل فرآیندهای ثبت سفارش، تأمین ارز و واردات تجهیزات مسیر 

سرمایه گذاری در حوزه انرژی های نو را هموار سازد.«
وی تأکید کرد: »وزارت نیرو و وزارت صمت لازم و ملزوم یکدیگر هستند و تنها با همکاری 
و هم افزایــی ایــن دو وزارتخانه می تــوان چالش تأمین برق صنایــع را مدیریت کرد.« در 
پایان اتابک با اشــاره به ضرورت اجرای عدالت در مدیریت مصرف برق، خواســتار بازنگری 
در نحــوه توزیع محدودیت های تامین برق شــد و گفــت: »تخصیص بخش قابل توجهی از 
محدودیت های برنامه ریزی شده به صنایع، آسیب زا است و بخشی از برنامه مدیریت مصرف 
برق باید به ســایر بخش ها مانند خانگی و تجاری نیز منتقل شــود تا مســیر توسعه تولید 

هموار شود.«

کوتاه بگوییم و کوتاه بنویسیم، عصر پرگویی و پرنویسی گذشت

کمبود برق؛ یکی از مهم ترین موانع پیش  روی تولید
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تامین بیش از ۴ میلیارد دلار ارز مورد 
نیاز واردات و نیازهای خدماتی

 بانک مرکزی از ابتدای ســال جاری تا 9 اردیبهشت ماه 4 میلیارد 
و 283 میلیون دلار ارز موردنیاز برای واردات را تامین کرده اســت. 
همچنین حجم کل معاملات در بازار ارز تجاری از ابتدای سال جاری 

تا 11 اردیبهشت دو میلیارد و 506 میلیون دلار بوده است.

بــه گزارش روابط عمومی بانک مرکزی، حجم معاملات روزانه بازار 
ارز تجاری در روز پنجشنبه 11 اردیبهشت ماه 1404 معادل 62,7
میلیــون دلار و حجم کل معاملات در بازار ارز تجاری  تا همین بازه 

زمانی دو میلیارد و 506 میلیون دلار بوده است.

بر اساس این گزارش از ابتدای سال جاری تا 9 اردیبهشت ماه بانک 
مرکزی مبلغ 4 میلیارد و 283 میلیون دلار ارز برای واردات کالاهای 
اساسی و دارو، تجاری و بازرگانی و خدمات، تامین کرده است. در این 
مدت برای کالاهای اساسی و دارو یک میلیارد و 449 میلیون دلار، 
بــرای کالاهای تجــاری و بازرگانی مبلغ دو میلیارد و 707 میلیون 
دلار و برای خدمات 127 میلیون دلار تأمین ارز صورت گرفته است.

بر اساس این گزارش، بانک مرکزی برای واردات کالاهای اساسی و 
کشــاورزی یک میلیارد و 262 میلیون دلار و برای دارو، مواد اولیه 
دارویی و تجهیزات پزشکی 187 میلیون دلار ارز تأمین کرده است 
و در مجمــوع طی مدت مذکور یک میلیارد و 449 میلیون میلیون 
دلار برای کالاهای اساسی و کشاورزی و دارو و تجهیزات پزشکی را با 
نرخ 28500 تومان و با هدف حمایت از مصرف کنندگان و دسترسی 

اقشار جامعه به کالاهای ضروری با قیمت ارزانتر تأمین شد.

بر این اســاس از ابتدای ســال جاری تا نهم اردیبهشت ماه 1404
میــزان کل تأمین ارز صنایع مبلــغ دو میلیارد و 707 میلیون دلار 
بوده است که میزان ارز تأمینی برای گروه های »صنایع حمل و نقل 
و خودرو« 680 میلیون دلار، »صنایع تجهیزات برق و الکترونیک« 
421 میلیون دلار، »ماشین آلات و تجهیزات تولید« 293 میلیون 
دلار، »صنایع شــیمیایی و پلیمــری« 236 میلیون دلار، »صنایع 
معدنی« 132 میلیون دلار، »منســوجات و پوشــاک« 60 میلیون 
دلار و »سایر صنایع« 885 میلیون دلار تا پایان روز نهم اردیبهشت 

ماه سال جاری بوده است.

گفتنی اســت، نرخ بازار ارز تجاری در روز شنبه 13 اردیبهشت  ماه 
1404 در تــالار حواله ارز مبادلــه دلار با نرخ 69 هزار و 41 تومان، 
مبادلــه یورو با نــرخ 78 هزار و 216 تومان، مبادله درهم با نرخ 18

هزار و 799 تومان بود. همچنین در تالار اســکناس ارز، دلار با نرخ 
70 هزار و 975، یورو با نرخ 80 هزار و 407 تومان و درهم با نرخ 19

هزار و 326 تومان مورد مبادله قرار گرفت 

اخبــــــار

اخبـــــــار

یق سپاس  وز معلم از طر یز هدیه ر وار
کارت معلم بانک صادرات ایران

  هدیــه بزرگداشــت روز معلم از طریق ســپاس کارت معلم 
بانک صادرات ایران توســط وزارت آموزش و پرورش به حساب 

فرهنگیان واریز شد. 
بــه گزارش ر وابط عمومی بانک صــادرات ایران، همزمان با 12
اردیبهشت روز شهادت استاد مرتضی مطهری و روز معلم، هدیه 
ویژه این روز به پاسداشــت نقش بی بدیل و زحمات معلمان و 
فرهنگیان کشــور در ارتقای ســطح دانش و فرهنگ جامعه با 
تامین توســط وزارت آموزش و پرورش برای فرهنگیان دارنده 

»سپاس کارت معلم« واریز شد. 
وزارت آمــوزش و پرورش به منظور ارتقاء ســطح ارائه خدمات 
رفاهی به فرهنگیان معزز، در سال جاری از طریق بانک صادرات 
ایران بسته رفاهی در قالب سپاس کارت معلم ارائه کرده است. 
بانــک صادرات ایران با هماهنگــی وزارت آموزش و پرورش، با 
افتتاح حســاب غیر حضوری برای بیــش از یک  میلیون نفر از 
فرهنگیان و صدور و ارسال سپاس کارت معلم، خدمات ویژه ای 
را برای این بخش فرهیخته جامعه آغاز کرده است. گفتنی است 
هدیه ویژه روز معلم به مبلغ 25 میلیون ریال بوده که از طریق 
اپلیکیشن سپینو به نشــانی h�ps:��sepino.bsi.ir و یا با 

استفاده از سپاس کارت معلم قابل دریافت است 

تسهیلات ویژه ویپاد برای آسیب دیدگان 
حادثه بندر شهید رجایی

 در پــی حادثــه بندر شــهید رجایی، ویپــاد )ترابانک بانک 
پاســارگاد( در حمایــت از هم وطنــان آســیب دیده اســتان 
هرمــزگان، شــرایط ویــژه ای بــرای بازپرداخت تســهیلات 

در نظر گرفت.
به گزارش روابط عمومی بانک پاسارگاد بر اساس این طرح:

مهلت بازپرداخت تسهیلات پشــتوانه و پیش درآمد یک ماهه، 
یک ماه و مهلت بازپرداخت تسهیلات پیش درآمد یک هفته ای، 

به مدت یک هفته افزایش یافت.
لازم به ذکر است جریمه های تأخیر در تسهیلات برآیند، برآیند 

چک یار و پیمان تا سقف یک ماه عودت داده می شود.
گفتنی است این تســهیلات به صورت خودکار برای مشتریان 
واجد شــرایط در اســتان هرمزگان اعمال شده و نیازی به ثبت 

درخواست نیست.
مشــتریان ارجمند می توانند برای اطلاعات بیشتر به وب سایت 

wepod.ir مراجعه فرمایند 

 معاون ســرمایه انســانی سازمان 
از  کشــور  اســتخدامی  و  اداری 
سیاســت ها و برنامه های تحولی این 
ســازمان برای ســاماندهی نیروی 
انسانی دستگاه های اجرایی خبر داد.

به گــزارش مرکز روابــط عمومی و 
امــور بین الملل وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی، »ذبیح اله ســلمانی« 
معاون سرمایه انسانی سازمان اداری 
و اســتخدامی کشــور در »نشست 

مدیران کل استان های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی«، اظهار داشت: با توجه به تحولات جدید، 
رویکرد ســازمان اداری و استخدامی در دوره جدید، بر مبنای همراهی و پشتیبانی از دستگاه های 

اجرایی بنا شده است و نگاه سختگیرانه سنتی به مجوزهای استخدامی تغییر خواهد کرد.  
وی گفــت: اکنون با باور به ضرورت اصلاحات در تلاش هســتیم تــا تغییرات واقعی ایجاد کنیم و 

معتقدیم به روز رسانی ساختاری که ده سال از آن گذشته است، ضرورت دارد.  
ســلمانی افزود: از این پس، دستگاه های اجرایی برای دریافت مجوزهای جدید استخدامی باید دو 
الزام اصلی را رعایت کنند؛ اول به روزرســانی ارائه دو ســند »ســاختار« و »تشکیلات تفصیلی« بر 
اساس مأموریت های واقعی و دوم ارائه سند برنامه ریزی نیروی انسانی شامل پیش بینی خروجی ها 
و نیازهای آینده.  وی تصریح کرد:. هدف از این الزامات، شــفاف شــدن وضعیت عرضه و تقاضای 

نیروی انسانی در دستگاه ها است. 
معاون سرمایه انسانی سازمان اداری و استخدامی کشور خاطر نشان کرد: محدودیتی برای صدور 

مجوز در صورت ارائه مدارک وجود نخواهد داشت. 
سلمانی گفت: وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با توجه به به روزرسانی سند منابع انسانی به منظور 
تکمیل نیروی کارشناسی تخصصی استان ها درخواست مجوز استخدامی در بهمن ماه سال 1403
ارائه کرد که مورد تایید قرار گرفت و به زودی مجوز برگزاری آزمون استخدامی صادر می شود. 

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در صف اول پیگیری فوق العاده خاص 
وی دربــاره فــوق العاده خاص بند پ ماده 106 قانون برنامه هفتم پیشــرفت گفت: وزارت تعاون 
اولین دستگاه اجرایی بود که برقراری فوق العاده خاص را در قانون برنامه پیشرفت هفتم مطرح و 
پیگیری کرد .  معاون سرمایه انسانی سازمان اداری و استخدامی کشور از بهبود حقوق و دستمزد 

بارزسان کار و مشاغل مرتبط براساس این مصوبه خبر داد. 
ســلمانی با اعلام خبر تدوین پیش نویس لایحه رفع تبعیض میان بازنشســتگان خاطرنشان کرد: 
این لایحه با هدف اصلاح ناهماهنگی میان صندوق های بازنشستگی مختلف و جلوگیری از کاهش 

حقوق پس از بازنشستگی. تدوین شده است. 
وی افزود: طرح »فوق العاده خاص« برای کارکنان دولت نیز پس از تصویب در کمیسیون های دولت 

و مجلس، موجب افزایش محسوس دریافتی ها خواهد شد.  
معاون سرمایه انسانی سازمان اداری و استخدامی کشور همچنین به رشد حقوق کارکنان در سال 
جاری پرداخت و گفت: در ســال 1404 ضریب حقوق رشــد 20 درصدی داشته و در برخی سطوح 

با در نظر گرفتن امتیازاتی مانند عائله مندی و اولاد، افزایش تا 42 درصد نیز ثبت شده است.  
وی تشریح کرد: میانگین حکم کارگزینی از 17.5 میلیون تومان به حدود 21 میلیون تومان افزایش 

یافته و سقف حقوق نیز نسبت به سال قبل رشد قابل توجهی داشته است. 
معاون سرمایه انسانی سازمان اداری و استخدامی کشور همچنین به موضوع قانون جوانی جمعیت 
اشــاره کرد و از تلاش سازمان برای اصلاح نقص های موجود در نحوه محاسبه عائله مندی خبر داد 

که می تواند حقوق کارکنان با فرزند را به میزان بیشتری افزایش دهد. 
سلمانی خطاب به مدیران استانی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد: که در صورت ارائه 

مستندات لازم با درخواست های استخدام آنها موافقت خواهد شد. 
وی افزود: اداراتی که با کمبود نیروی انســانی مواجه هســتند، اسناد خود را اراده دهند و اطمینان 
داشــته باشــند ما در صدور مجوزهای نیروی انسانی سخت گیری نخواهیم کرد. اگر اسناد درست 

باشد بلاشک مجوز ها را صادر می کنیم. 
گفتنی است مدیران کل استان های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این نشست به بیان دغدغه 

ها و پیشنهادات خود در زمینه ساختار و تشکیلات و نیروی انسانی پرداختند 

 رئیــس هیئت مدیره و مدیرعامل ســازمان جمــع آوری و فروش اموال تملیکی با حضور در انبار 
مکانیزه استان خوزستان از آن دیدن کرد.

* به گزارش روابط عمومی اداره کل امور اقتصادی و دارایی اســتان خوزســتان، احسان عسگری 
در بازدید روز چهارشــنبه 11 اردیبهشــت ماه 1404، که با همراهی نصرتی رئیس مرکز حراست، 
عابدی نژاد مدیرکل امور اســتان های وزارت امــور اقتصادی و دارایی و همچنین احمدی نماینده 
وزیــر و مدیــر کل امــور اقتصادی و دارایی خوزســتان، طیبــی مدیرکل تعزیــرات حکومتی و 
رســتمی مدیرکل جمع آوری و فروش اموال تملیکی اســتان انجام شد، از سالن های مختلف این 
مجموعه انباری دیدن و دســتورات لازم را به منظور تســریع در تعییــن تکلیف کالاهای موجود 

صادر کرد.
مدیرعامــل ســازمان جمــع آوری و فــروش امــوال تملیکی با حضــور در بخش دفتــری انبار 
مکانیــزه اســتان در جریان روند تعییــن تکلیف کالاها و اجرای ســامانه یکپارچه اموال تملیکی 

قرار گرفت.
عســکری در پایان این بازدید با حضور در حلقه کارکنان اموال تملیکی اســتان، شنونده نظرات و 

دیدگاه های آنان شد و دستوراتی را نیز صادر کرد 

سلمانی خبر داد:
آغاز فصل جدید اصلاحات منابع انسانی در دولت چهاردهم

بازدید مدیرعامل اموال تملیکی
از مجموعه انبارهای مکانیزه خوزستان

مدیریت موفق نقدینگی بانک ملی ایران در سال 1403 دکتر پزشکیان در جشنواره ملی امتنان از کارگران:

تمام تلاش خود را برای رفع مشکلات خانواده های جانباختگان 
 همایش دو روزه »ارزیابی عملکرد سال 1403 و حادثه بندر شهید رجایی به کار گرفته ایم

تبیین برنامه های عملیاتی سال 1404« بانک ملی 
ایران با حضور مدیرعامل، قائم مقام، اعضای هیات  
مدیره، مدیران ارشــد و رؤسای ادارات کل و امور 

شعب برگزار شد.
به گــزارش روابط عمومی بانک ملــی ایران،  این 
رویداد با هدف مرور دســتاوردهای سال گذشته، 
بررســی چالش ها و ترســیم نقشه راه برای تحقق 
ســودآوری و انضباط مالی در سال 1404، بستری 
بــرای ارائه گزارش های عملکرد، تبادل نظر درباره 
توسعه فناوری های نوین، بهبود شاخص های مالی 

و ارتقای کیفیت خدمات بانکی فراهم کرد.  
تبیین رئوس کلی اهداف و برنامه های سال 1404
بانک ملی ایران ، بررسی فرصت های در دسترس، 
ارائــه راهبردهای اثر گذار برای توســعه خدمات 
بانکــی،  طرح های جدید به منظــور جذب منابع 
و ارائه تســهیلات و خدمات متنوع بانکی در مسیر 
بهبود سودآوری و کفایت سرمایه بانک ملی ایران 
از جمله مباحثی اســت کــه در این همایش مورد 

بررسی قرار گرفت.
ابوالفضــل نجارزاده مدیرعامل بانک ملی ایران، در 
همایــش» ارزیابی عملکرد ســال 1403 و تبیین 
اهداف 1404« با اشاره به پیشرفت های چشمگیر 
بانک در ســال گذشته از مدیریت موفق نقدینگی 
خبــر داد و عــزم جدی بــرای افزایش ســرمایه، 
عملیاتی کردن هــوش مصنوعی، تقویت انضباط 
مالی، شایسته ســالاری در انتصابــات، حمایت از 
معیشت کارکنان و بهره گیری از انرژی خورشیدی 

را از برنامه های آتی این بانک برشمرد.
وی با تأکید بر اهمیت ســودآوری و اداره اقتصادی 
بانک، توجه ویژه به انضباط مالی را ضروری دانست 
و افزود: با برنامه ریزی های انجام شــده، امیدواریم 
افزایش ســرمایه بانک در همیــن فصل با تلاش 

همکاران محقق شود.
امیرمسعود رزازان قائم مقام این بانک نیز، در جمع 
مدیران ارشــد ، رؤســای ادارات کل، ادارات امور 
شعب  و شعب مستقل ، سال 1404 را سال چالشی 
از منظر شــاخص های اقتصادی کلان دانست، اما 
با این حال از دستیابی بانک به عملکردی مطلوب 

در سال گذشته خبر داد. 
وی با اشــاره به اصلاح مســیر راهبــردی بانک، 
اظهار کرد: خوشــبختانه سیاست های اتخاذشده 
در راســتای بهبود ســاختار مالی، آثار خود را در 

صورت های مالی منعکس ساخته و مسیر بانک در 
جهت پایداری و رشد قرار گرفته است.

تعامل مستقیم فرصتی برای شفاف سازی عملکرد
یکی از بخش های برجســته این همایش، جلسات 
پرســش و پاســخ بود که در آن مدیران پنل ها به 
سؤالات و دغدغه های مطرح شده در راستای بهبود 
ارائه  خدمات به مشتریان از سوی شرکت کنندگان 

پاسخ دادند.
 این تعامل مســتقیم، فرصتی برای شفاف ســازی 
عملکرد و هم افزایی در راستای اهداف کلان بانک 

فراهم کرد.
اعضــای هیئت مدیــره در پنل هایی کــه در این 
همایش برگزار شــد با تأکید بر پیوســت ســود و 
زیان برای طرح هــا، مدیریت دارایی ها و بدهی ها، 
شایسته سالاری و توسعه فناوری، نقشه راه بانک را 

برای سودآوری و حفظ جایگاه برتر در نظام بانکی 
ترسیم کردند.

حســین بهاری رئیس هیات مدیره، از مهار رشــد 
ســپرده های بلندمدت پس از یک دهه خبر داد و 
گفت: هر طرحی باید پیوســت سود و زیان داشته 

باشد تا تصمیمات اقتصادی و مؤثر باشد. 
صمــد عزیز نژاد به نقــش کلیدی بانک ملی ایران 
در اقتصاد کشور اشاره کرد و شفافیت و صداقت را 

یکی از اصول حرفه ای در کار بانک دانست. 
صمــد عزیز نژاد به نقــش کلیدی بانک ملی ایران 
در اقتصاد کشور اشاره کرد و شفافیت و صداقت را 

یکی از اصول حرفه ای در کار بانک دانست. 
عبــاس پیروزی، تحول در جــذب نیروهای جوان 
و بهبود تجربه مشــتری را ضروری دانست و  خبر 
داد کــه »برنامه مالی ســال 1404  با اخذ نظرات 

متقاضیان تدوین می شود.
حســین قاسمی نیز با اشــاره به شایسته سالاری 
گفت:»بانک ملی ایران، تنها به دلیل نام خود ملی 
نیســت، بلکه به سبب ســهم مؤثر در رشد تولید 
ناخالص داخلی )GDP( کشــور، به عنوان یکی از 
ارکان اصلی اقتصاد ملی شــناخته می شود و لازم 
است با تقویت سرمایه ها و توسعه فناوری، جایگاه 

خود را در شأن این نام حفظ کند.«
گفتنی اســت در این نشست از روسای ادارات امور 

شعب، حوزه ها و  شعب موفق تقدیر بعمل آمد. 
این جلسه با بررســی راهبردهای مالی، فناوری و 
خدمــات بانکی، بانک ملی ایران را برای جهش در 

سال 1404 آماده کرد

 رئیس جمهــور با تأکید بر پیگیری جدی دولت 
در زمینه رســیدگی به آســیب دیدگان از حادثه 
بندر شــهید رجایی، گفت: دولت تمام تلاش خود 
را به کار خواهد بســت تا مشــکلات خانواده های 
جانباختــگان این حادثه، همچــون آنچه در قبال 

حادثه طبس رخ داد، پیگیری و برطرف شود.
دکتر مسعود پزشکیان،  »سی و ششمین جشنواره 
ملی امتنان از کارگران نخبه و گروه های کار نمونه«، 
ضمن تســلیت به خانواده های جانباختگان حادثه 
تلخ بندر شهید رجایی، اظهار داشت: ما تمام تلاش 
خود را خواهیم کرد که مشکلات خانواده های این 

عزیزان را برطرف کنیم.
رئیس جمهور، با اشــاره بــه اقدامات دولت در پی 
حادثه بندر شــهید رجایی، افــزود: در بندرعباس 
جلســه ای برگزار کردیم و مقرر شد که بیمه البرز 
نســبت به پیگیری و پرداخت خســارت ها اقدام 
کند. همچنین تمامی کســانی کــه جان خود را 
از دســت داده اند، باید شناســایی شوند و علاوه بر 
حقوق آنان، مشکلات خانواده هایشان نیز پیگیری 

خواهد شد.

دکتر پزشــکیان با تأکید بر پیگیری جدی دولت 
در این زمینه، خاطرنشــان کرد: دولت تمام تلاش 
خود را به کار خواهد بست تا مشکلات خانواده های 
جانباختــگان این حادثه، همچــون آنچه در قبال 

حادثه طبس رخ داد، پیگیری و برطرف شود.
رئیس جمهور همچنین در سخنان خود بر اهمیت 

بهداشــت و سلامت محیط کار تأکید کرد و یادآور 
شد: حق ســلامت برای همه مردم کشور، به ویژه 
کارگران، همگانی است و ما خود را موظف می دانیم 

که به این مسئله رسیدگی ویژه ای داشته باشیم.
دکتر پزشــکیان با اشــاره به برنامه های دولت در 
راستای ارتقای ســطح آموزش در مدارس کشور، 

اظهار داشــت: ما نهضت ساخت مدارس و اصلاح 
وضعیــت آمــوزش را آغــاز کرده ایــم. فرزندان 
شــما، فرزندان مــا و آینده ســازان این کشــور 
هســتند؛ مــا اجــازه نخواهیم داد کــه بچه های 
ایــن ســرزمین از آموزش ناکافی و غیرمناســب

بهره مند شوند.
رئیــس جمهور همچنین به مشــکلات موجود در 
حوزه بانک ها و مسائل کارگری اشاره و اظهار کرد: 
دولت در حال پیگیری این مســائل است و تلاش 

خواهد کرد تا مشکلات موجود حل شود.
دکتر پزشکیان در پایان سخنان خود تاکید کرد: ما 
به شــما قول می دهیم که هر کاری که از دست ما 
بربیاید، پیگیری خواهیم کرد و امیدواریم با کمک 
شــما ایران عزیزمان را بسازیم و به گونه ای پیش 
برویم که چشم طمع بیگانگان نسبت به کشورمان 

ناامید شود.
رئیس جمهور پیش از ســخنرانی، با اهدای لوح از 
26 برگزیده ســی و ششمین جشنواره ملی امتنان 
از کارگــران نخبه و گروه های کار نمونه قدردانی و 

تجلیل کرد

در نشست با هیئت تجاری و بازرگانی کوبا تاکید شد:

تاکید رئیس اتاق بازرگانی کوبا بر توسعه 
روابط تجاری، دارویی و غذایی 

با شرکت های وزارت رفاه
 نشســت اقتصادی هیئت تجاری و بازرگانی کوبا، هلدینگ ها و شرکت های زیر مجموعه وزارت 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار شد.
این نشســت مشترک با حضور »آنتونیو لوئیس کاریکاته« رئیس اتاق بازرگانی کوبا به همت مرکز 
روابط عمومی و امور بین الملل و با مشارکت شرکت های اقتصادی زیر مجموعه وزارت کار شامل 
تاپیکو، تیپیکو، پگاه تهران، دخانیات، تادیکو و شرکت های زیرمجموعه بانک رفاه کارگران در محل 

وزارت تعاون، کارورفاه اجتماعی برگزار شد.
»آنتونیو لوئیس کاریکاته« ضمن اذعان به توانایی ها و ظرفیت های اقتصادی وزارت تعاون، کار ورفاه 
اجتماعی، خواســتار همکاری اقتصادی در تمامی زمینه های معرفی شده، به ویژه صنایع غذایی و 

دارویی شد.
وی بر هماهنگی کامل ســفیرکوبا در تهران در راســتایی پیگیری امور مربوط و انعقاد تفاهم نامه 
دوجانبه با اکثریت شرکت های حاضر در نشست باتوجه به تمایل دولت کوبا برای استفاده از ظرفیت 

های ویژه ایران و تامین نیازهای ضروری بازار کوبا تاکید کرد 

 دکتر ابراهیمی در همایش سراسری مدیران ارشد بانک سپه ضمن 
تشریح رویکردها، سیاست ها و برنامه های اجرایی نیمه نخست سال 
1404، گفت: بانک سپه در سده دوم فعالیت خود باید سرآمد شبکه 

بانکی کشور باشد.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی بانک ســپه، دکتر آیت  اله ابراهیمی 
مدیرعامل بانک سپه همزمان با فرارسیدن یکصدمین سالروز تاسیس 
این بانک در همایش سراســری مدیران ارشد که روز شنبه سیزدهم 
اردیبهشــت ماه با حضور اعضای هیات مدیره و هیات عامل، مدیران 
امور، مدیران مناطق، روســای شعب ممتاز مستقل و حضور وبیناری 
روسای ادارات و معاونان مناطق برگزار شد، طی سخنانی، رویکردهای 
کلان بانک در شش ماهه نخست سال 1404 را تبیین و تشریح کرد.

مدیرعامل بانک ســپه با گرامیداشت دهه کرامت و با تقدیر و تشکر 
از تلاش هــای تمامــی مدیــران و کارکنان بانک، اظهار داشــت: با 
مجاهدت های شبانه روزی همکاران، دســتاوردهای بزرگی در سال 
گذشته داشتیم. خوشبختانه بسیاری از مسائل و چالش ها در آستانه 
ورود بانک سپه به سده دوم فعالیت خود به لطف پروردگار با وحدت 
و انســجام مرتفع شد؛ لذا همه باید تلاش کنیم تا بانک سپه در سده 

دوم فعالیت خود سرآمد شبکه بانکی کشور باشد.
دکتر ابراهیمی با اشاره به سالروز یکصدسالگی نخستین بانک ایرانی، 
افزود: ورود بانک ســپه به ســده دوم فعالیت خود از اهمیت بالایی 
برخوردار اســت، چرا کــه متغیرها و مولفه های بســیاری همچون 
نوشــوندگی  و پیشــرو بودن با نیروهای انســانی جوان و کارآمد و 
تعاملات درونی و بیرونی موجب استمرار موفقیت های بانک در سده 

دوم خواهد شد.
وی با اشــاره به مهم ترین اقدامات صورت گرفته طی ســال گذشته، 

خاطرنشــان کرد: بانک ســپه در سال گذشــته با برنامه منسجم و 
تلاش جمعی همکاران برای دومین سال پیاپی به سودآوری رسید و 

توانست بسیاری اهداف از پیش تعیین شده را محقق کند.
دکتر ابراهیمی تصریح کرد: خوشــبختانه با پیگیری های مســتمر، 
بدهی دولت به بانک ســپه تا پایان ســال 1402 به ثبت سامانه های 

دولت رسید.
دکتر ابراهیمی با اشــاره به کســب رتبه برتر بانک سپه در جشنواره 
شــهید رجایی، ابراز داشــت: بانک سپه در این جشــنواره با کسب 
بالاترین امتیاز در مجموع شاخص های عمومی و اختصاصی در میان 
بانک ها و شــرکت های تابعه وزارت اقتصاد به عنوان »برترین بانک« 
انتخاب شد که این مهم نشانگر پیگیری، پویایی و حرکت رو به جلو 

در تمامی ارکان بانک است.
مدیرعامل بانک سپه در ادامه با تشریح برنامه ها و اولویت های بانک در 
سال جاری، ادامه داد: همه معاونت ها، ادارات و واحدهای بانک باید با 
تلاش مضاعف و بسیج تمامی امکانات، اهداف و برنامه های پیش بینی 

شده در سال جدید را تا تحقق کامل دنبال کنند. 
مدیرعامل بانک سپه خاطرنشان کرد: تمامی ارکان بانک باید بر حوزه 
مطالبات غیرجاری، رشــد منابع ارزان قیمت، گسترش فعالیت های 
ارزی و حوزه بین الملل، توسعه فناوری اطلاعات و بانکداری دیجیتال، 
ساماندهی شعب، افزایش بهره وری، رشد بازدهی تسهیلات، هدایت 
اعتباری و اســتفاده بهینه از امکانات و قابلیت های بانک اهتمام ویژه 

داشته باشند.
مدیرعامل بانک ســپه با تاکید بر تعامل بیشــتر حوزه های فناوری 
اطلاعات و خطوط کسب و کار، تصریح کرد: در سال پیش رو باید بین 
خطوط کســب و کار و حوزه فناوری اطلاعات تعامل بیشتری برقرار 
شود تا از این رهگذر ضمن شناسایی نیاز ها، به خواسته های واحدهای 

ذیربط در حوزه کسب و کاری توجه شود.
وی بــا تاکید بــر اصلاح برخــی فرآیندهای غیرضــروری در حوزه 
فعالیت های بانک، تصریح کرد: تمامی همکاران شعب باید نسبت به 
اهداف و راهبردهای برنامه تحول راهبردی آگاه باشند و اجرای آن را 

در اولویت کاری خود قرار دهند.
مدیرعامل بانک سپه با تاکید بر اهمیت سرمایه انسانی، گفت: بانک 
سپه از نیروی انسانی بی نظیری برخوردار است، لذا باید با سازماندهی، 
توجه به مسائل فرهنگی، هدایت و راهبری صحیح همکاران، بیش از 

پیش در مسیر رشد سرمایه انسانی حرکت کنیم.
دکتر ابراهیمی در پایان خاطرنشان کرد: تمامی ارکان بانک باید هم 
پیمان شوند تا بانک سپه در سال 1404، در یکصد سالگی و ورود این 
بانک به ســده دوم فعالیت خویش، به بانکی مردم پایه، هوشمند و در 
تراز انقلاب اسلامی مبدل شود و در جایگاه شایسته و در خور شان و 

منزلت واقعی خود قرار گیرد 

باید هم پیمان شویم تا بانک سپه در آغاز سده دوم فعالیت خود به بانکی مردم پایه
هوشمند و در تراز انقلاب تبدیل شود

  بانــک تجارت در راســتای عمل به برنامه هــای کلان دولت جمهوری 
اسلامی در توسعه انرژی های تجدیدپذیر با امضای تفاهمنامه ای مشترک 
از طریق هلدینــگ »پروژه تخصصی انرژی تجدیدپذیــر« در این عرصه 

نقش آفرینی می کند.
به گزارش مدیریت روابط عمومی و ارتقای سرمایه اجتماعی بانک تجارت، 
یکــی از مهمترین دغدغه های دولت چهاردهم و شــخص رئیس جمهور، 
اســتفاده از انرژی های تجدیدپذیر در جهت رفــع ناترازی های موجود در 
حوزه انرژی کشــور اســت. کما اینکه بررســی اخبار پایگاه اطلاع رسانی 
ریاست جمهوری نشــان دهنده برگزاری جلسات پیگیری روند تسریع در 
احداث نیروگاه های برق خورشیدی به ریاست دکتر مسعود پزشکیان و با 

حضور جمعی از اعضای هیئت دولت و فعالان بخش خصوصی برگزار می شود.
در همین راســتا رئیس جمهور در جلســه فروردین ماه ســال جاری با تأکید بر لزوم تدوین فوری 
جــدول زمان بندی احداث نیروگاه ها، بر ضرورت تعیین تکلیف برنامه اجرایی نصب پنل ها و اتصال 
آن به شــبکه توزیع در ســریع ترین زمان ممکن تاکید کرد و یک بار دیگر حمایت دولت در مسیر 

اجرای آن را یادآور شد.

دکتر پزشکیان در همان جلسه گفت: اگر صنعت توسعه یابد، اما برق 
در دســترس نباشد، تولیدی شکل نخواهد گرفت و صنعت تعطیل 
خواهد شــد. بنابراین اولویت ما باید تأمین زیرساخت های حیاتی، 
به ویژه از طریق بهره گیری از انرژی های تجدیدپذیر باشــد، چرا که 
این منابع، علاوه بر مزایای زیســت محیطی، از ســرعت بالاتری در 

احداث نیروگاه نسبت به نیروگاه های فسیلی برخوردارند.
در چنین شرایطی بانک تجارت با درک اهمیت حل و فصل مساله ی 
ناترازی انرژی و گسترش سرمایه گذاری ها در این زمینه و در راستای 
نام گذاری امســال به نام »سرمایه گذاری برای تولید« از سوی رهبر 
معظم انقلاب، هم راستا با برنامه های کلان دولت جمهوری اسلامی 

در توسعه انرژی های تجدیدپذیر، از طریق امضای تفاهمنامه ای مشترک وارد میدان عمل شد.
بر اســاس این تفاهمنامه، گروه مپنا با هدف رفع ناترازی انرژی و گســترش ســرمایه گذاری در حوزه 
انرژی های تجدیدپذیر، با مشــارکت بانک تجارت و دیگر ســرمایه گذاران، شــرکت تولید انرژی های 
تجدیدپذیــر را به هلدینگ پروژه ســهامی عام تبدیل خواهد کرد و این هلدینــگ، وظیفه راهبری و 

شناسایی فرصت های سرمایه گذاری در حوزه انرژی های تجدیدپذیر را بر عهده خواهد داشت 

هم راستا با سیاست های اجرایی دولت و تاکید ریاست محترم جمهوری صورت پذیرفت؛

سرمایه گذاری استراتژیک بانک تجارت در حوزه انرژی های تجدیدپذیر
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تحول خدمات بانکی با فراز بانک ایران زمین

وردین ماه پرداخت ۱۳۴هزار فقره وام قرض الحسنه در فر

جهش خیره کننده فروش بیمه تعاون در فروردین 1404؛ 
رشد ۱5۳ درصدی نسبت به سال ۱۴0۳

سنگ تمام صنعت بیمه در گام اول؛ 

وعده پرداخت دیه جانباختگان محقق شد
دیه برخی جانباختــگان احراز هویت شــده در حادثه انفجار بندر 

شهید رجایی پرداخت شد.
به گــزارش روابط عمومی و امور بین الملل، مدیرعامل بیمه البرز با 
اشاره به همدلی و همراهی شــرکت های بیمه گر در حادثه انفجار 
بندر شهید رجایی گفت: با نظارت بیمه مرکزی و همکاری دستگاه 
قضــا، دیه تعدادی از جانباختگان احراز هویت شــده این حادثه در 
سریعترین زمان ممکن به حساب اعلامی دادگستری هرمزگان واریز 

شد.
موسی رضایی تاکید کرد: بیمه های البرز، سینا و امید شرکت های 
بیمه گری بودند که پرداخت خسارات را انجام داده و با پیگیری های 
در حال انجام، روند پرداخت خسارات با همکاری دیگر شرکت های 

بیمه گر متعهد در این حادثه ادامه دارد.
پیــش از این مدیرعامــل بیمه البرز به عنوان نایب رئیس شــورای 
عمومــی ســندیکای بیمه گران طی نشســتی از اعضای شــورای 
هماهنگی شــرکت های بیمه ای استان هرمزگان خواست خسارات 

بدنه خودروهای آســیب دیده در حادثه انفجار را در کمترین زمان ممکن پرداخت نمایند که این موضوع نیز در همان ساعات نخست پس از 
نشست، به میزان چشمگیری محقق گردید.

گفتنی است تا کنون 475 فقره خسارت بدنه خودرو این حادثه به حساب بیمه گذاران واریز و پرونده پرداخت خسارت بیش از 750 خودروی 
فاقد بیمه نامه بدنه توسط شرکت های بیمه با راهبری بیمه البرز تشکیل و به دادگستری استان ارسال شده است.

علی جباری خبر داد؛

پوشش بیمه ای جامع 
برای زائران عتبات عالیات توسط بیمه ایران

سرشماری علمی؛ پیش نیاز توسعه
شــرکت بیمه تعاون با نماد بورسی )وتعاون( در 
نخســتین ماه از ســال مالی 1404، عملکردی 
درخشان از خود به جای گذاشت و با ثبت درآمد 
4,215,519 میلیــون ریالی از محل فروش حق 
بیمه، رشــدی چشــمگیر معادل 153 درصد را 
نسبت به فروردین ماه سال گذشته به ثبت رساند

به گزارش روابط عمومی بیمه تعاون، بر اســاس 
گزارش منتشــر شده در ســامانه کدال، شرکت 
بیمه تعاون با نماد معاملاتی »وتعاون« و سرمایه 
ثبت شده 12,000,000 میلیون ریال، در دوره 

یــک ماهــه منتهی به 31 فروردین 1404، موفق به کســب درآمد 4,215,519 میلیــون ریال از محل فروش حق بیمه گردید. این 
رقم در مقایسه با درآمد 1,666,213 میلیون ریالی )167 میلیارد تومان( در مدت مشابه سال گذشته، نمایانگر افزایش قابل توجه 

153 درصدی است.
نکته حائز اهمیت در عملکرد فروردین ماه »وتعاون«، ثبت تراز مثبت 244 درصدی در عملکرد تجمیعی شــرکت اســت که نشــان از 

مدیریت کارآمد منابع و رشد متوازن در پرتفوی بیمه ای دارد.
علاوه بر رشــد قابل توجه در رشــته های پرطرفداری همچون بیمه شــخص ثالث و بدنه خودرو، گزارش کدال از رشد چشمگیر صدور 

بیمه نامه در رشته های مهندسی، کشتی و باربری حکایت دارد.
در رشــته بیمه کشــتی، فروش فروردین ماه 1404 بالغ بر 56,781 میلیون ریال بوده اســت که در مقایسه با 14,704 میلیون ریال در 

فروردین ماه سال گذشته، افزایشی 280 درصدی را نشان می دهد.
در رشــته بیمه باربری، شــرکت موفق به ثبت فروش 71,344 میلیون ریال در فروردین ماه امســال شده است، در حالی که این رقم در 

مدت مشابه سال قبل 33,328 میلیون ریال بوده است و رشدی 114 درصدی را تجربه کرده است.
به طور کلی، بررسی جزئیات گزارش کدال نشان می دهد که بیمه تعاون در فروردین ماه 1404 تقریباً در تمامی رشته های بیمه ای با 
رشــد مثبت در فروش حق بیمه مواجه بوده اســت که این امر، بیانگر اســتراتژی های موفق بازاریابی و افزایش سهم بازار این شرکت در 

صنعت بیمه کشور می باشد.

آیا گرۀ اقتصاد باز می شود؟ 
تحولات هفته های گذشــته در عرصه سیاست خارجی و گمانه زنی ها پیرامون از سرگیری یا پیشرفت در 

دکتر مهدی کریمی تفرشی

مذاکــرات میان ایران و قدرت های جهانــی و به طور خاص ایالات متحده آمریــکا، موجی از انتظارات و 
تحلیل هــا را در محافل اقتصادی ایران به راه انداخته اســت. اقتصاد ایران که سال هاســت تحت فشــار 
تحریم های بین المللی دســت و پنجه نرم می کند، به هرگونه روزنه امیدی برای بهبود شــرایط، با دقت و 

حساسیتی ویژه می نگرد.
نخستین و ملموس ترین تأثیر این سیگنال های سیاسی، خود را در بازارهای داخلی نشان می دهد. کاهش 
نسبی نرخ ارز در روزهای نخستین، به عنوان یکی از شاخص های کلیدی اقتصاد کلان، می تواند ناشی از انتظارات فعالان بازار مبنی 
بر کاهش ریسک های سیاسی و اقتصادی باشد. این کاهش، اگرچه ممکن است در کوتاه مدت تأثیرات مثبتی بر قیمت برخی کالاها 

و خدمات داشته باشد، اما پایداری آن به نتایج ملموس مذاکرات و سیاست های اقتصادی آتی بستگی دارد.
همچنیــن، امکان بهبود روابط بین المللی می تواند بر انتظارات ســرمایه گذاران داخلی و خارجی تأثیر بگذارد. احتمال تســهیل در 
مبادلات تجاری، دسترســی به بازارهای جهانی و جذب سرمایه گذاری مســتقیم خارجی، می تواند چشم اندازهای جدیدی را برای 
رشــد و توســعه اقتصادی کشور ترسیم کند. صنایعی که به شدت تحت تأثیر تحریم ها قرار گرفته اند، مانند نفت و گاز، پتروشیمی و 

خودروسازی، می توانند از لغو یا تعلیق تحریم ها بیشترین بهره را ببرند.
با وجود این امیدواری ها، نباید از چالش های ســاختاری اقتصاد ایران و واقعیت های موجود غافل شــد. تورم مزمن، نرخ بیکاری بالا، 
کســری بودجه دولت و مشــکلات مربوط به تولید و زیرســاخت ها، مسائلی نیســتند که صرفا با یک توافق سیاسی به سرعت حل 
شــوند. بهبود پایدار وضعیت اقتصادی نیازمند اصلاحات اساســی در سیاســت های پولی و مالی، بهبود فضای کســب وکار و جذب 

سرمایه گذاری های بلندمدت است.
علاوه بر این، تجربه نشان داده که تاثیر تحریم ها بر اقتصاد ایران عمیق و چندلایه بوده و حتی با رفع آن ها، بازگشت به شرایط پیش 
از تحریم ها زمان بر خواهد بود. انطباق دوباره با نظام مالی و تجاری بین المللی، جلب اعتماد سرمایه گذاران خارجی و بازسازی روابط 
تجاری، نیازمند برنامه ریزی دقیق و اجرای پیوسته سیاست های درست است. در این میان، اتخاذ یک رویکرد هوشمندانه و جامع از 
ســوی سیاست گذاران ایرانی از اهمیت بالایی برخوردار است. بهره گیری از فرصت های احتمالی ناشی از مذاکرات، در کنار پیگیری 

اصلاحات ساختاری و تقویت تولید داخلی، می تواند زمینه ساز یک بهبود اقتصادی پایدار و متوازن شود.
* دکتر مهدی کریمی تفرشی؛ پژوهشگر دیپلماسی اقتصادی و رئیس هیأت مدیره تعاونی تولیدکنندگان محصولات غذایی کشور

بانک ایــران زمین با معرفی اپلیکیشــن فراز بانک به 
عنوان نئوبانک خود، گامی بلند در تحول خدمات مالی 

برداشت.
بــه گزارش روابط عمومــی: این پلتفرم دیجیتال که با 
محوریت کاهش وابستگی مشتریان به شعب فیزیکی 
و پاســخگویی به نیازهای روز جامعه طراحی شــده، 
دسترســی خدمات بانکــی را در کمتریــن زمان و با 

بالاترین سطح امنیت فراهم می کند.
فراز بانک تنها یک پلتفرم مالی نیســت، بلکه راهکاری 
جامع بــرای تطبیق خدمات بانکی با ســبک زندگی 
دیجیتال مشــتریان اســت. این ســامانه با بهره گیری از نیروهای متخصص و فناوری های نوین، دسترسی به خدمات مالی را سریع تر و 

کم هزینه تر می کند.
جزئیات خدمات فراز بانک:

مدیریت هوشمند چک: ثبت، استعلام و یادآوری خودکار تاریخ وصول چک
دسترسی به شعبه های هیبرید: ترکیبی از خدمات حضوری و دیجیتال

امنیت حساب: امکان مسدودسازی یا رفع مسدودی بخشی از سپرده
صدور کارت: فعال سازی کارت، درخواست المثنی و کارت هدیه در بستر دیجیتال

پرداخت قبوض: انجام تراکنش های مالی روزمره بدون مراجعه به شعبه
هم زمان با ارائه این خدمات نوین، مسابقه بزرگ »به توان دوستی« نیز در بستر اپلیکیشن فراز بانک در حال برگزاری است.

در این مسابقه هیجان انگیز که تا 31 اردیبهشت ادامه دارد، کاربران می توانند با دعوت از دوستان خود به افتتاح حساب دیجیتال، شانس 
خود را برای بردن جوایز ارزشمند امتحان کنند.

برای شروع، کافی است اپ فراز بانک را نصب کرده یا از طریق نسخه وب وارد شوید، حساب دیجیتال خود را بسازید و کد دعوت را از 
بخش پروفایل بردارید و برای دوستانتان ارسال کنید.

بانک قرض الحســنه رسالت در فروردین ماه سال جاری بیش از 
یکصد و ســی و چهار هزار فقره وام قرض الحسنه پرداخت کرده 

است.
 به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه رسالت ، این تعداد 

وام به ارزش بالغ بر 125هزار میلیارد ریال پرداخت شده است.
 بر اساس این گزارش مشتریان)اعضا( بانک قرض الحسنه رسالت 
می توانند از طریق سامانه امِ رسالت درخواست وام قرض الحسنه 
بــدون کارمزد خود را ثبت نمایند و از دیگر خدمات این ســوپر 

اپلیکیشن بهره مند شوند.

کشمیر؛ باروتی آمادۀ انفجار

بازدید معاون اتکائی بیمه مرکزی
از شعبه بندرعباس بیمه ملت

مســئله کشمیر همچون بســیاری از دیگر منازعات، دیرپا و 
عمیق اســت، چه این که بیش از هفتاد سال از آغاز این بحران 
می گذرد و با این همه گاه و بی گاه، شعله های این تنش، آتش 
جنگی را بین هند و پاکســتان ایجاد کرده اســت. در آخرین 
مورد، کشته شدن  26 گردشگر در منطقه گردشگری پهلگام، 
بار دیگر این دو قدرت هســته ای را در آســتانه رویارویی قرار 
داده است. در واکنش به این رویداد، هند به ارتش خود مجوز 
»آزادی عملیات« داد و همین مسئله امکان بروز درگیری های 
بیشــتری را ایجاد کرد، تا جایی که درگیری های شبانه برای 

چندین شب و روز ادامه یافت.
در چند روز گذشته، مقامات دو کشور حملات تندی علیه دیگر 
ابراز داشتند و برخی نگران رویارویی و جنگ تمام عیار بین این 

دو شکور هستند. در همی باره، وزیر دفاع پاکستان می گوید در پی حمله مرگبار اخیر به گردشگران در کشمیر، تهاجم نظامی هند به پاکستان 
قریب الوقوع است و ارتش پاکستان، دولت را از این تهدید مطلع کرده است.

خواجه محمد آصف، وزیر دفاع پاکستان در گفت وگو با رویترز گفت: »ما نیروهای خود را تقویت کرده ایم، زیرا اکنون تهاجم یک امر قریب الوقوع 
است. در چنین شرایطی باید تصمیمات راهبردی اتخاذ شود و این تصمیمات گرفته شده است.« وزیر دفاع پاکستان همچنین تأکید کرده است 
که این کشــور در حالت آماده باش کامل قرار دارد و تنها در صورت مواجهه با »تهدید مســتقیم علیه موجودیت« خود از زرادخانه هسته ای اش 

استفاده خواهد کرد.
این افزایش تنش ها، با واکنش دیگری همراه شــد. روز گذشــته، ارتش پاکســتان از آزمایش یک موشک بالیستیک سطح به سطح با برد 450 
کیلومتر خبر داد. به نقل از یورونیوز، این آزمایش که به گفته مقام های نظامی برای »اطمینان از آمادگی عملیاتی نیروها و بررسی پارامترهای 

فنی« انجام شده، واکنشی روشن به تنش های رو به افزایش با هند است.
افزایش تنش در روزهای اخیر در سایر زمینه ها هم مشاهده شده است. هند معاهده تقسیم آب رود سند )ایندوس( را به حالت تعلیق درآورده، 
پروازهای پاکســتانی را از حریم هوایی خود منع کرده و ســطح روابط دیپلماتیک را کاهش داده اســت. پاکستان نیز در واکنش، دیپلمات های 
هندی را اخراج کرده و حریم هوایی خود را به روی هواپیماهای هندی بسته است. همزمان، تبادل آتش در خطوط مرزی کشمیر شدت گرفته 

و بیم آن می رود که اشتباهی کوچک، آتشی بزرگ را شعله ور کند.
از آنجا که هر دو کشور دارای زرادخانه های هسته ای هستند و هیچ کدام نیز عضو پیمان منع گسترش سلاح های اتمی )ان پی تی( نیستند، هر 
گونه تشدید تنش ها نگرانی های جهانی را برمی انگیزد. آن گونه که خبرگزاری آسوشیتدپرس در تحلیلی نوشته است، هند رسماً سیاست »عدم 
استفاده نخست« )No First Use(  از سلاح هسته ای را دنبال می کند، در حالی که دکترین هسته ای پاکستان انعطاف پذیرتر است و در شرایط 

تهدید وجودی، امکان استفاده نخست را نیز در نظر می گیرد.

معاون اتکائی بیمه مرکزی که با هدف بررســی و 
تسریع روند خدمت رسانی به زیان دیدگان حادثه 
ناگوار آتش ســوزی در بندر شهید رجایی به بندر 
عباس سفر کرده، از شعبه بیمه ملت در این شهر 

بازدید کرد.
به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، مجید تقی لو، 
معاون اتکائــی بیمه مرکزی که به همراه جمعی 
از مدیران و کارشناســان صنعت بیمه به اســتان 
هرمزگان ســفر کرده اســت، با حضور در شعبه 

بندرعباس بیمه ملت، در جریان آخرین اقدامات این شرکت در زمینه ارزیابی و پرداخت خسارت به زیان دیدگان قرار گرفت.
در جریان این بازدید، مدیران اســتانی بیمه ملت ضمن ارائه گزارشــی از اقدامات انجام شده از ابتدای وقوع حادثه، بر تلاش مستمر این شرکت 

برای تسریع در روند ارزیابی و پرداخت خسارت تأکید کردند.
شایان ذکر است که شعبه سرپرستی بیمه ملت در شهر بندرعباس از ابتدای وقوع این حادثه تلخ آماده ارائه خدمات ارزیابی و پرداخت خسارت 
در رشــته های مختلف بیمه ای اســت. همچنین در شهرهای حاجی آباد، میناب و رودان نیز مراکز ارزیابی و دریافت خسارت مالی خودرو بیمه 

ملت فعال بوده و در حال خدمت رسانی به بیمه گزاران هستند.
گفتنی اســت، بر اســاس تصمیم سرپرست وزارت امور اقتصادی و دارایی و با پیگیری رئیس کل بیمه مرکزی و همراهی شرکت های بیمه، در 
راستای ایفای مسئولیت اجتماعی و خدمت رسانی به زیان دیدگان حادثه ناگوار بندر شهید رجایی، فرانشیز بیمه بدنه خودرو از خسارت های 

پرداختی کسر نخواهد شد.

ناگفته پیداست که داشتن آمار دقیق از جمعیت و از آن مهم تر ایجاد پایگاه داده ای برای تجمیع و تدقیق آن، تصویری واقعی و عینی به دست می دهد 
که می تواند مبنای درستی برای طرح ها و برنامه های نهادهای مسئول باشد.

هرچند سرشماری نفوس و مسکن در ایران سابقه ای بسیار طولانی دارد و بنا بر اسناد تاریخی، در دوره هخامنشیان، برای تعیین مالیات و سازماندهی 
نظامی، ثبت جمعیت انجام می شد، اما سرشماری به شکل مدرن آن، از دوران قاجار آغاز شده است. اولین سرشماری رسمی در سال 1246 هجری 

شمسی )1867 میلادی( در تهران انجام شد و در دوره رضاشاه )1318(، اولین سرشماری سراسری با کمک متخصصان خارجی انجام گرفت.
پس از انقلاب، مرکز آمار ایران مسئول اجرای سرشماری های منظم شد و از 1365 تاکنون، هر 10 سال یکبار سرشماری عمومی نفوس و مسکن 

انجام می شود و آخرین سرشماری در سال 1400 صورت گرفته و داده های آن برای برنامه ریزی های کلان کشور استفاده می شود.
بر اساس آخرین یافته ها و بر اساس تصمیم مراجع علمی و آماری قرار است، سرشماری سال 1405 با رویکرد ثبتی مبنا انجام شود. سرشماری ثبتی 
مبنا نوعی سرشــماری اســت که در آن اطلاعات مربوط به واحدهای آماری )افراد یا واحدهای مسکونی( به جای مراجعه    حضوری و انجام عملیات 
میدانی، بر اساس ثبت   های آماری حاصل می شود. گفتنی است تاکنون تمام سرشماری   ها با شیوه سنتی انجام می شد که با عملیاتی بسیار پیچیده 

و هزینه   بر یعنی مراجعه حضوری و تکمیل اطلاعات پرسشنامه بر اساس اظهار پاسخگو توأم بوده است.
در همین راستا، رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور گفت:  »سرشماری عمومی نفوس و مسکن با رویکرد ثبتی مبنا با هزینه کمتر و دقت بیشتر 

است، اما اجرای آن همکاری همه دستگاه های اجرایی را می طلبد و حاصل این کار جمعی، آمار دقیق و به موقع خواهد بود.«
به گزارش آسیا، حمید پورمحمدی در نشست تخصصی سرشماری عمومی نفوس و مسکن ثبتی مبنا که با حضور نمایندگان دستگاه های اجرایی 
برگزار شد، با اشاره به این نکته که سرشماری عمومی نفوس و مسکن، منافع ملی را به حداکثر می رساند، گفت: »از منافع حاصل ازسرشماری، همه 
کشور سهم می برند و هر چه آمار و اطلاعات شفاف تر باشد، همه مراکز علمی و برنامه ریزی بیشتر از آن بهره مند می شوند و چنانچه آمارها دقیق 
نباشد، همه کشور ضرر خواهند کرد، چرا که جمع آوری آمار دقیق، چشم همه را نسبت به واقعیت بیناتر و آینده را قابل پیش بینی ترخواهد کرد.«

پورمحمدی افزود: »سرشــماری فراتر از وظیفه ســازمانی و یک امر ملی و برخواســته از وجدان جمعی است که باید به بهترین وجه انجام شود و در 
واقع یک خدمت ملی و اشــتیاق به خدمت به کل کشــور اســت و سازمان برنامه و بودجه کشور نیز از همه ظرفیت های خود در جهت اجرای بهینه 

این سرشماری استفاده خواهد کرد.«
وی ضمن اشاره به این که سرشماری های عمومی نفوس و مسکن که در دوره های قبل به شیوه سنتی اجرا می شد و به طور طبیعی همراه با اندکی 
خطا بود، گفت: »سرشماری عمومی نفوس و مسکن، با رویکرد ثبتی مبنا با هزینه کمتر و دقت بیشتر است اما اجرای آن همکاری همه دستگاه های 
اجرایــی را می طلبــد و حاصــل این کار جمعی، آمار دقیق و به موقع خواهد بود. این کار عظیم ملی، به وجدان کار کارشناســی نیاز دارد تا آیندگان 

براساس این آمار تصمیم گیری کنند.«
وی در بخش پایانی ســخنانش تأکید کرد: »با توجه به این که این داده ها در پهنه جغرافیایی شــکل می گیرند، لذا همکاری تمامی اســتان ها برای 

اجرای این سرشماری ضروری است.«

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت سهامی 
بیمــه ایران از آغاز اجــرای قرارداد بیمه گروهی 
زائران عتبات عالیات با همکاری ســازمان حج و 

زیارت خبر داد.
به گزارش روابط عمومی بیمه ایران، علی جباری 
ضمن بیان این خبر افــزود: این قرارداد با هدف 
تأمین امنیــت و آرامش زائران عتبات عالیات از 
تاریخ 17 اسفند 1403 به مدت یک سال اجرایی 
شــده و همــه زائران، عوامل اجرایی و ســتادی 
اعزام شــده به کشور عراق را بدون درنظر گرفتن 

محدودیت سنی تحت پوشش قرار می دهد.
  پوشش های بیمه ای متنوع و جامع

وی با اشــاره به پوشش های متنوع این بیمه نامه 
افزود: پوشش های این قرارداد شامل بیمه درمان، عمر )فوت به هر علت(، فوت ناشی از حادثه، نقص عضو یا ازکارافتادگی دائم و بیمه مسئولیت بار 

است و خسارت ها بنابر نوع حادثه به بیمه شده، مراکز درمانی یا ذینفعان مشخص شده در فرم مربوطه پرداخت خواهد شد.
مدیرعامل بیمه ایران تاکید کرد: در این قرارداد، هرگونه حادثه ناگهانی ناشــی از عامل خارجی که منجر به جرح، نقص عضو یا فوت شــود تحت 

پوشش قرار دارد. همچنین درصورت فوت، چنانچه فرم ذینفع قبلًا تکمیل شده باشد، غرامت بدون نیاز به انحصار وراثت پرداخت خواهد شد.
  نحوه محاسبه حق بیمه

علی جباری درباره نحوه محاسبه حق بیمه نیز تصریح کرد: میزان حق بیمه با توجه به مدت اقامت زائران در عراق تعیین شده و از 750 هزار ریال 
برای اقامت یک تا دو شــب تا 3 میلیون ریال برای اقامت 11 تا 30 شــب متغیر اســت. این مبلغ شامل پوشش های درمان، عمر، حادثه و مسئولیت 

بار می باشد.
  پوشش کامل سفرهای زمینی و هوایی

مدیرعامل بیمه ایران درباره زمان بندی پوشش بیمه ای اظهار داشت: در سفرهای هوایی، پوشش بیمه ای از 24 ساعت پیش از زمان پرواز آغاز شده 
و تا ساعت 24 روز بعد از ورود به کشور ادامه دارد. در سفرهای زمینی نیز این پوشش از دو روز پیش از حرکت آغاز و تا دو روز پس از بازگشت ادامه 

خواهد داشت و مبنای محاسبه نیز مهر ورود و خروج اداره گذرنامه نیروی انتظامی است.
  فرصت ۹۰ روزه برای اعلام خسارت

رئیس هیئت مدیره بیمه ایران همچنین ضمن تأکید بر این موضوع که زائران حداکثر 90 روز پس از وقوع حادثه یا بیماری فرصت دارند تا نسبت 
به اعلام خسارت و ارائه مستندات اقدام کنند؛ گفت: همه سفرهای زمینی و هوایی زائران و همچنین مدت حضور عوامل اجرایی و ستادی به صورت 

کامل تحت پوشش بیمه ای این قرارداد است و مبنای محاسبه نیز مدت پوشش براساس مهر ورود و خروج گذرنامه خواهد بود.

وژه های نهضت ملی مسکن  بررسی میدانی پر
دکتر اصغر نوراله زاده، رئیس هیأت عامل صندوق ملی مســکن، در جریان سفر به استان سیستان و بلوچستان، از پروژه های نهضت 
ملی مسکن در شهرستان زابل بازدید کرد. هدف از این بازدید، بررسی میدانی روند اجرای پروژه ها، ارزیابی میزان پیشرفت فیزیکی 

و حل مسائل و موانع احتمالی در مسیر احداث واحدهای مسکونی بود.
به گزارش آســیا، در این بازدید که با حضور نمایندگان مردم شــریف زابل در مجلس شــورای اســلامی، دکتر شهرکی و مهندس 
سرگل زهی، و همچنین همراهی مدیرکل دفتر طرح و پایش وزارت راه و شهرسازی و مدیر کل استان، معاون فرماندار زابل، معاونین 
فنی و مســکن، کارشناســان و پیمانکاران برگزار شد، رئیس صندوق ملی مســکن از نزدیک در جریان جزئیات پیشرفت پروژه ها، 

چالش های اجرایی و نیازهای مالی طرح های در حال احداث قرار گرفت.
دکتر نوراله زاده ضمن بررسی وضعیت پیشرفت پروژه ها، بر لزوم تسریع در اجرای طرح های مسکونی تأکید کرد و گفت: »اقدام لازم 
برای تأمین مسکن اقشار کم درآمد، اولویت اصلی دولت است و صندوق ملی مسکن با تمام ظرفیت، از این طرح ها حمایت می کند. با 
توجه به ضرورت جدی استان سیستان و بلوچستان به توسعه زیر ساخت های مسکن، هماهنگی و هم افزایی میان مسئولان اجرایی 

و نمایندگان مجلس می تواند نقش تعیین کننده ای در تسریع پروژه ها و بهره برداری به موقع از واحدهای مسکونی داشته باشد.«
پروژه های نهضت ملی مسکن در زابل در قالب احداث واحدهای مسکونی در چندین نقطه شهری، با تیپ های متنوع و زیرساخت های 
مورد نیاز در حال اجراست که بخشی از آن ها با تأمین مالی به پیشرفت مناسبی خواهند رسید. در پایان بازدید، نشستی مشترک با 
حضور مســئولان، نمایندگان مردم، مدیران پروژه و عوامل اجرایی برگزار شد و درباره راهکارهای تأمین مالی و تسریع در روند اجرا، 

تأمین اعتبارات، رفع موانع و ضرورت هماهنگی ایجاد زیرساخت های خدماتی تبادل نظر صورت گرفت.

هشدار به صاحبان سهام عدالت
شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه نسبت به سوءاستفاده مجرمان سایبری به دارندگان سهام عدالت هشدار داد. 
به گزارش آسیا، این شرکت با انتشار اطلاعیه ای به سهامداران عدالت اعلام کرد: »مجرمان سایبری در روزهای اخیر با ترفندی جدید، 

ارسال پیامک یا انتشار اخباری کذب درشبکه های اجتماعی با نام واریز سود سهام عدالت مترصد کلاهبرداری از مردم هستند.«
در ادامه اطلاعیه این شــرکت آمده است: »مجرمان سایبری با ارسال پیامک هایی تحت عنوان واریز سود، ثبت نام جاماندگان سهام 
عدالت و یا هدایت افراد به صفحات جعلی تلاش می کنند تا از حساب آن ها پول برداشت  کنند. برای دریافت سود سهام عدالت نیازی 
به پرداخت وجه نیست. هرگونه پیام با این مضمون جعلی و کلاهبرداری است و افراد باید با آگاهی کامل نسبت به آن برخورد کنند. 

سهامداران می بایست اخبار مربوط به سهام عدالت را تنها از طریق سایت این شرکت یا رسانه های رسمی دنبال کنند.«

امضای تفاهم نامه همکاری مشترک بانک دی 
و صندوق ضمانت صادرات ایران

برات کریمی، مدیرعامل بانک دی و افشار فتح الهی، مدیرعامل صندوق 
ضمانت صادرات ایران، در هفتمین نمایشگاه بین المللی توانمندی های 
صادراتی جمهوری اســلامی ایران )Iran expo( تفاهم نامه همکاری 

مشترک امضا کردند.
به گزارش روابط عمومی بانک دی؛ هدف از انعقاد این تفاهم نامه توسعه 
همکاری های بانک دی و صندوق ضمانت صادرات ایران در اســتفاده از 
ظرفیت  ها، توانمندی  های موجود و بالقوه طرفین در راســتای افزایش 
ســهم صادرات کشور و پوشش ریسک  های سیاسی و تجاری شرکت 

های صادراتی از جمله تضمین تســهیلات و تعهدات متقاضیان مرتبط 
با صادرات کشور از سوی صندوق است.

در مراسم امضای این تفاهم نامه که با حضور جمعی از مدیران ارشد دو مجموعه برگزار شد، برات کریمی مدیرعامل بانک دی، ضمن 
ابراز خرســندی از توســعه همکار ی های بانک دی با سازمان ها و شرکت های بزرگ و اعتماد مشتریان کلان به بانک طی ماه های اخیر 
گفت: با تغییر استراتژی ایجاد شده در بانک دی و توسعه سبد محصولات و خدمات، به ویژه در حوزه امور بین الملل و ارزی بانک، شاهد 

آن هستیم که طی ماه های اخیر شرکت های بزرگ و نامدار ایرانی توجه ویژه ای به خدمات بانک دی داشته اند.
وی افزود: حمایت از توســعه صادرات کشــور و تسهیل تأمین مالی صادراتی برای صادرکنندگان و سرمایه گذاران ایرانی فعال در حوزه 

صادرات کالا و خدمات از اولویت های مهم بانک دی است که امضای این تفاهم نامه گامی محکم در این مسیر است.
افشار فتح  الهی، مدیرعامل صندوق ضمانت صادرات ایران نیز در مراسم امضای این تفاهم نامه ضمن قدردانی از بانک دی برای حمایت 
از صادرکنندگان و تولیدکنندگان ایرانی گفت: پتانسل بانک دی در مبادلات ارزی و ریالی و حمایت از فعالان اقتصادی بسیار قابل توجه 

است و امیدوارم امضای این تفاهم نامه مقدمه ای برای توسعه همکاری های متقابل باشد.
گفتنی است برات کریمی در ادامه، ضمن بازدید از نمایشگاه ایران اکسپو با مدیران ارشد تعدادی از شرکت های حاضر در این نمایشگاه 

دیدار و درباره توسعه زمینه های همکاری مشترک گفتگو کرد.

قائم مقام مدیرعامل بانک کشاورزی: 

ارتقای جایگاه بانک کشاورزی همزمان
با کاهش 35 درصدی اضافه برداشت

قائم مقام مدیرعامل بانک کشاورزی با اشاره به این که در آستانه 92 سالگی این بانک، ارتقای یک پله ای 
در زمینه سهم از بازار بانکی هم زمان با کاهش 35 درصدی اضافه برداشت از بانک مرکزی جزء موفقیت 
های بزرگ بانک کشــاورزی به شــمار می رود، تصریح کرد: بدون شک موفقیت های بزرگ اتفاقی حاصل 

نمی شود بلکه محصول انتخاب های بزرگ و اقدامات کوچک در گذر زمان است.
به گزارش روابط عمومی بانک کشــاورزی، علیرضا طاهری بروجنی که روز شــنبه 13 اردیبهشت ماه در 
نشســت هم اندیشــی مدیران این بانک با عنوان »نهضت مذاکره هوشــمند« سخن می گفت، با تاکید بر 
عملیاتی شدن شعار »نهضت مذاکره هوشمند« و »هر کشاورز یک حساب فعال در بانک کشاورزی«، گفت: 
تحقق این شعار و برنامه با اجرای کامل 14 دستورالعمل اجرایی مدیرعامل بانک شدنی است و انتظار می رود 
تمام مدیران این بانک با اجرای برنامه های دقیق و عملیاتی در جهت تحقق اهداف تعیین شده گام بردارند.

طاهری بروجنی با بیان این که محور اصلی نهضت مذاکره، ایجاد تغییر بنیادین و اساسی در نحوه تعامل و 
گفت و گو با مشتریان است، افزود: کار تیمی و مسوولیت پذیری راز موفقت سازمان های پیشرو است که 

این مهم مورد تاکید و اشاره مدیرعامل بانک نیز هست.
وی با بیان این که امروز در بدنه بانک کشاورزی انگیزه بالایی برای پاسخگویی به نیاز مشتریان وجود دارد، اظهار داشت: هیأت مدیره و مدیرعامل 
بانک کشاورزی به دنبال شناخت مشکلات و ارائه راه حل برای حل مشکلات و چالش ها هستند و از هر پیشنهادی در این خصوص استقبال می کنند.
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همدردی رانندگان نفتکش 
منطقه ساری با حادثه دیدگان اسکله 

شهید رجایی بندرعباس
 مســئول روابط شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
ســاری گفت : داغ از دســت رفتگان حادثه انفجار اسکله شهید 
رجایــی ، ایــران را متاثر کرد و هر کس بــه نوبه خود به دنبال 
تسلی و همدردی با خانواده از دست رفتگان این فاجعه است .

بــه گزارش روابــط عمومی ، عباس خلیل پور مســئول روابط 
عمومی شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ســاری 
بیان کرد : رانندگان نفتکش شــرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه ســاری با ابراز همدردی از حادثه دیدگان انفجار 
اســکله شهید رجایی بندر عباس و همکاران از دست رفته شان 
لحظاتی یاد و خاطر آنها را گرامی داشته و با ذکر صلوات و فاتحه 

خواستار علو درجاتشان از خداوند متعال شدند .
خلیل پور اظهار کرد : در این گردهمایی حسینعلی طالبی معاون 
فنی وعملیاتی شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
ســاری با تســلیت این حادثه غم انگیز رعایت ایمنی را اولویت 
اول حمل فرآورده های نفتی دانست و در خصوص رعایت موارد 
ایمنی هیچ گونه مماشــات و اغماضی را جایز ندانست و اینطور 

بیان کرد که حادثه تلخ همیشه در کمین است 

۸0هزار واحد نهضت ملی مسکن 
در استان فارس در دست اجرااست

  80هزار واحد نهضت ملی مسکن در 30شهرستان حوزه اداره 
کل راه و شهرسازی فارس در دست اجرا است.

ناصر رضایی مدیر کل راه و شهرســازی استان فارس گفت: بالغ 
بر 84 هزار نفر در اســتان فارس برای طرح نهضت ملی مسکن 

واریز وجه بالای 40 میلیون تومان را انجام داده اند.
وی افزود: بر همین اساس با توجه به زمین هایی که برای طرح 
نهضت ملی مسکن در استان فارس تأمین شده برای ساخت 80 

هزار واحد اقدام به انعقاد قرارداد صورت گرفته است.
مدیر کل راه و شهرســازی فارس اضافه کرد: از تعداد 80 هزار 

واحد برای 69 هزار واحد پروانه ساختمانی اخذ شده است.
ناصر رضایی خاطرنشــان ساخت:با پیگیری های معاون مسکن 
و ســاختمان وزارت راه و شهرســازی و جلسه ای که در اسفند 
ماه 1403 در شیراز با حضور معاون مسکن و ساختمان وزارت 
راه و شهرسازی و بانک های عامل تشکیل شد 47 هزار واحد از 
طرح نهضت ملی مسکن فارس به بانک ها جهت اخذ تسهیلات 
معرفی شــدند. وی اضافه کــرد: تاکنون از 47 هزار واحد3هزار 
واحد به تســهیلات نهضت ملی متصل شده اند و جمعاً 22880 

واحد از تسهیلات بانکی بهره برده اند.
مدیر کل راه و شهرســازی فارس گفت: از تعداد 80 هزار واحد 
نهضت ملی مســکن اســتان فارس 61 هــزار واحد در مرحله 
فونداســیون؛ 28 هزار واحد در مرحله اجرای اسکلت و سقف و 
19 هــزار واحد در مرحله نازک کاری همچنین8 هزار واحد در 

مرحله سفت کاری می باشند.
دبیر شــورای مسکن اســتان فارس متذکر شــد: امیدواریم با 
پیگیری هایی که انجام شــده تا پایان شــهریور 1404 بتوانیم 
10هزار واحد شــهری و روســتایی از پروژه هــای نهضت ملی 

مسکن استان فارس را تحویل مردم دهیم 

تا پایان تیرماه امسال:
۴ ناحیه ی صنعتی جدید 

در استان چهارمحال و بختیاری 
به بهره برداری می رسند

 مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی چهارمحال و بختیاری 
در گفت وگو با خبرنگاران گفت: با تمهیدات لازم ، تا پایان تیرماه 
ســالِ جاری ؛ 4 ناحیه ی صنعتی در شهرستان های اردل، بنِ ، 
ســامان و کیار در استان چهارمحال و بختیاری به بهره برداری 

می رسند. 
بــه  گــزارش روابــط عمومی شــرکت شــهرک های صنعتی 
چهارمحال و بختیاری ، حمید غفاری اظهار داشــت: مصوّبات 
نواحــی صنعتــی مذکور به ترتیب با مســاحت 37 هکتار برای 
ناحیــه ی صنعتــی کاج در شهرســتان اردل ،30 هکتار برای 
ناحیه ی صنعتی یان چشــمه در شهرســتان بــن، 30 هکتار 
برای ناحیه ی صنعتی بادام در شهرســتان ســامان و 23 هکتار 
بــرای ناحیه ی صنعتــی وحدت در شهرســتان کیار از طریق 
 شــورای برنامه ریزی استان تأیید و اســناد ثبتی آن ها نیز اخذ 

شده است. 

غفــاری به تشــریح اقدامات شــرکت شــهرک های صنعتی 
چهارمحال و بختیاری برای آماده سازی نواحی صنعتی مذکور 
پرداخــت و افزود: طراحــی ، خیابان کشــی ، جدول گذاری ، 
تأمیــن آب و ســاخت منبــع آب، اجرای شــبکه های داخلی 
بــرق، گاز ، آب ، خریــد انشــعاب بــرق ، مســیل آب هــای 
ّ تریــن برنامه هــای عملیاتی این  ســطحی و ... از جملــه مهم  
 شرکت در راســتای بسترســازی برای نواحی صنعتی مذکور

بوده است. 
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی چهارمحال و بختیاری با 
اشــاره به حمایت سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی 
ایران از توسعه ی بسترهای سرمایه گذاری در سطح کشور ، بیان 
داشــت: با تمهیداتِ عمرانی نهایی ، ان شاءاله ناحیه ی صنعتی 
باباحیدر با مساحت 37 هکتار در شهرستان فارسان و هم چنین 
شــهرک صنعتی کُنَرک با مســاحت 80 هکتار ، طی آیینی در 
پاس داشتِ 21 مردادماهِ سال جاری )روز ملیّ حمایت از صنایع 
کوچک( با حضور مســئولین کشوری و استانی به بهره برداری 

می رسند 

به همت خیر نیک اندیش:
مدرسه ۶ کلاسه واثقی شهر جندق 

افتتاح شد
 همزمان با برگزاری جشــنواره خیرین مدرسه ساز شهرستان 
خوروبیابانک و به همت خیر نیک اندیش عبدالغفار واثقی و در 
راستای توســعه عدالت در فضاهای آموزشی مدرسه 6 کلاسه 

شهر جندق افتتاح شد.
در دومین روز از هفته بزرگداشــت مقام شامخ معلم، مدرسه 6 
کلاســه خیرساز واثقی شهر جندق با حضور مدیر کل نوسازی 
مدارس اســتان، نماینده مردم در مجلس شــورای اســلامی، 
فرمانــدار، مدیــر آموزش و پــرورش شهرســتان، خیر نیک 
 اندیش و جمعی از مســئولان اســتانی و شهرســتانی و محلی

افتتاح شد.
ناصر فتحی، مدیر کل نوسازی مدارس استان اصفهان گفت: این 
پروژه آموزشــی که با هدف توسعه عدالت در فضاهای آموزشی 
و فراهم ســازی بستر مناسب برای تحصیل دانش آموزان شهر 
جندق، توســط خیر نیک اندیش، مهندس عبدالغفار واثقی از 
سال 1402 آغاز و پس از 10 ماه در سال 1403 به بهره برداری 

رسید.
وی افــزود: مدرســه خیرســاز واثقی بــا هزینــه 80 میلیارد 
ریــال در زمینــی به مســاحت 1300 متر مربــع و با زیربنای 
 355 متــر مربــع احداث شــده و دارای 6 کلاس آموزشــی و

نماز خانه است.
مدیــر آمــوزش و پــرورش خوروبیابانــک نیز گفــت: با بهره 
 بــرداری از ایــن مدرســه زمینــه تحصیل 45 دانــش آموز 

فراهم شد.
رضا وهاب افزود: شــهر جندق 9 مدرســه با هزار و 100 دانش 

آموز دارد.
شــهر جندق با بیش از 5 هزار نفر جمعیت در 110 کیلومتری 

مرکز شهرستان خوروبیابانک قرار دارد 

یرساخت های  تأمین حداکثری ز
همراه اول از اولویت های شرکت 

مخابرات است

 مدیرعامل شــرکت مخابرات ایران، گفت: شــرکت مخابرات 
ایــران و همراه اول به عنوان دو شــرکت بورســی و تابع قانون 
تجارت، همکاری های مســتمری با یکدیگــر دارند که یکی از 
مهم تریــن زمینه های همکاری، تأمین زیرســاخت های قابل 

توجه برای همراه اول است.
محمد جعفرپور در گفت وگو با خبرنگار سیتنا پیرامون همکاری 
این شــرکت با همراه اول، گفت: رابطه شرکت مخابرات ایران با 
شــرکت همراه اول از دو جنبه قابل بررســی است؛ اول از جنبه 
سهامداری، چون شرکت مخابرات ایران مالک 90 درصد سهام 
شرکت همراه اول است. در این حوزه، سیاست گذاری های کلان 

و تصمیمات راهبردی در مجمع اتخاذ  می شود.
وی، ادامه داد: قطعا ما در تلاش هستیم در این حوزه تغییراتی 
را بوجــود آوریم تا  به ســمت اهداف پیش بینی شــده رفته و 
درآمدزایی قابل توجهی برای گروه حاصل شــود.  انشــالله در 
اولین مجمع که در ســال 1404 برگزار می شــود، تصمیمات 

جدید هیئت مدیره شرکت مخابرات ایران اتخاذ خواهد شد.
وی ادامه داد: در این رابطه، همه مسائل و برنامه ها با همراه اول 
هماهنگ شــده و همکاری بســیار خوبی بین ما وجود دارد؛ به 
طور کلی، این هماهنگی ها برای بهبود عملکرد هر دو شــرکت 

ادامه خواهد داشت.
جعفر پور به جنبه دوم این همکاری که مربوط به تبادل خدمات 
و ســرویس ها است، اشــاره کرد و گفت: شرکت مخابرات ایران 
و همراه اول به عنوان دو شــرکت بورســی و تابع قانون تجارت، 
همکاری هــای مســتمری با یکدیگر دارند. یکــی از مهم ترین 
زمینه های ایــن همکاری، تأمین زیرســاخت های قابل توجه 
برای همراه اول است. شرکت مخابرات خدمات و سرویس های 

متنوعی به صورت های مختلف به همراه اول ارائه می دهد.
وی همجنین گفت: ارایه این سرویس ها از گذشته وجود داشته 
و بعد از این نیز ادامه و ارتقاء خواهد داشــت و تامین حداکثری 
زیرســاخت مورد نیاز همراه اول از اولویت های شرکت مخابرات 

است 

پرداخت حدود ۱۲۶ همت تسهیلات 
نهضت ملی توسط بانک مسکن

 بانک مســکن از ابتدای اجرای طرح نهضت ملی مســکن تا 9 
اردیبهشــت 1404، در مجموع 125 هزار و 944 میلیارد تومان 
تسهیلات سهم الشرکه به سازندگان پرداخت کرده و بیش از 70 

درصد تعهدات خود را عملیاتی ساخته است.
به گزارش پایگاه خبری بانک مســکن  هیبنا ، این تســهیلات 
برای ســاخت 374 هــزار و 441 واحد مســکونی در قالب 56 
 هزار و 45 پروژه، به تناســب پیشــرفت فیزیکی طرح ها پرداخت 

شده است.
در حال حاضر، اولویت بانک مسکن تمرکز بر پروژه هایی با بیش 
از 80 درصد پیشــرفت فیزیکی است. هدف، تسریع در تکمیل و 
تحویل ایــن واحدها به متقاضیان و همچنین بازگرداندن منابع 
از طریــق فروش اقســاطی به چرخه تأمین مالی برای ســاخت 

واحدهای جدید است.
تاکنون، 100 هزار و 550 واحد تحت پوشــش بانک مســکن به 

مرحله بهره برداری و فروش اقساطی رسیده است.
از ابتدای اجرای طرح تا نهم اردیبهشت ماه امسال، بانک مسکن 
موفق به عقد قرارداد برای ساخت 380 هزار و 505 واحد در قالب 
57 هزار و 174 پروژه شــده و اعتباری بالغ بر 177 هزار و 175 

میلیارد تومان برای آن ها در نظر گرفته است.
همچنیــن در همین مــدت، 472 هــزار و 285 واحد در قالب 
85 هــزار و 439 پروژه توســط نهادهایی همچــون وزارت راه و 
شهرســازی، بنیاد مسکن، شرکت عمران شهرهای جدید، ستاد 
اجرایی فرمان امام)ره(، قرارگاه امام حســن)ع(، وزارتخانه های 
آموزش وپرورش و جهاد کشــاورزی، و نیز خودمالکان شهری و 
روستایی به بانک معرفی شده اند. حدود 28 درصد از این واحدها 

مربوط به خودمالکان است.
بانک مســکن با عملکردی پیگیر و مسئولانه، همچنان به عنوان 
بــازوی اصلی مالــی نهضت ملی مســکن فعالیــت می کند و 
 بیشــترین ســهم تســهیلات را در این حوزه به خود اختصاص 

داده است

سرپرست اداره کل آموزش و پرورش 
استان قم:

استان قم رتبه ۲ تراکم دانش آموزان
را دارد

 سرپرست اداره کل آموزش و پرورش استان قم  گفت: استان قم در 
تراکم دانش آموزان رتبه دو کشور را دارد که به علت کمبود نیروی 

انسانی و کمبود فضای آموزشی است.
قمفاطمه میرزابابایی، مصطفی حســینی فاضل در نشست خبری 
که عصر امروز به مناسبت هفته تکریم مقام معلم در سالن جلسات 
خانه معلم قم برگزار شد، اظهار داشت:استان قم دارای 270 کلاس 
روستایی است در مهر سال تحصیلی جاری کمبود معلم در استان 
نداشــتیم،در ســال تحصیلی جاری 9 هزار و 511 معلم سر کلاس 
بودند و به صورت کلی 17 هزار و 2 نفر  فرهنگی در استان قم داریم.

وی با بیان این که توســعه عدالت آموزش در حال پیگیری اســت، 
ادامه داد:در کاهش آسیب های اجتماعی و ارتقا کیفیت در مدارس 
برنامه هایــی ابلاغ شــده که در آموزش و پرورش اســتان ها دنبال 

می شود.
سرپرســت اداره کل آموزش و پرورش اســتان قم بیان داشــت:در 
هفته بزرگداشــت مقام معلم که از روز گذشته آغاز شد برنامه هایی 
دنبــال می شــود از جمله احتــرام به مقام مطهر شــهید مطهری 
کنار مزار وی،تجلیل از معلمان برگزیده،دیدار با خانواده شــهدای 
فرهنگی،باحترام به معلم در کلاس درس و برنامه »ســپاس معلم« 
از جمله این ها اســت و شعار محوری هفته معلم »برای معلم برای 

ایران« انتخاب شده است.
حسینی فاضل ادامه داد:بیش از 35 هزار دانش آموز اتباع در استان 
قم وجود دارد،سرانه فضای آموزشی در استان 4 و دو دهم مترمربع 
به ازای هر دانش آموز است که باید به عدد 6 و یک دهم مترمربع در 
ســال 1407 برسد. وی خاطرنشــان کرد: در سرانه فضای آموزش 
رتبه 28 کشور بودیم که با افتتاح های سال گذشته به رتبه 26 ارتقا 
پیدا کردیم و در تراکم دانش آموزان رتبه دو کشــور هســتیم که به 
علت کمبود نیروی انسانی و کمبود فضای آموزشی است 35 پروژه 
در سایت 560 هکتاری پردیسان در دست ساخت است که با افتتاح 

این مدارس مشکلات زیادی برطرف می شود.
سرپرست اداره کل آموزش و پرورش استان قم عنوان داشت:امنیت 
غذایی و ســلامت دانش آموزان خط قرمز ما اســت توجه زیادی با 

نظارت بر بوفه ها و محیط های آموزشی انجام می شود.
وی عنــوان داشــت:5/14 درصد بودجه عمومی کشــور مربوط به 
آموزش پرورش است و 9/98 آن بابت حقوق هزینه می شود و کمتر 

از دو درصد برای هزینه مدارس باقی می ماند.
حســینی فاضل در پایــان گفت:کمک اجباری بــه مدارس و گرو 
نگه داشتن کارنامه قابل قبول نیست؛ اما انجمن اولیا و مربیان نیز باید 

در خصوص کمک داوطلبانه به مدارس برنامه های داشته باشند 

مدیرعامل شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری:
بازرسی و کنترل کیفی بیش 

از ۱۷۳ کیلومتر لوله و اتصالات فلزی 
و پلی اتیلن

 مدیرعامل شــرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری از بازرسی و 
کنترل کیفی بیش از 173 کیلومتر لوله و اتصالات فلزی و پلی اتیلن 

در این شرکت طی سال گذشته خبر داد.
جهانبخــش ســلیمیان گفت: به منظور جلوگیــری از ورود کالای 
غیراستاندارد به پروژه های گازرسانی استان، در سال گذشته بیش از 
173 کیلومتر لوله و اتصالات فلزی و پلی اتیلن مورد بازرسی و کنترل 
کیفی قرار گرفت. وی بیان داشــت: در همین مدت بازرسی از  بیش 
از 8100 رگولاتورهــای خانگــی و صنعتی، بیش از یک هزار و 350 

کنتورهای جدید و تعمیری نیز صورت پذیرفته است.
ســلیمیان با بیان اینکه کارشناسان این شــرکت با استفاده از علم 
روز، دانــش و تخصص، ســلامت تجهیزات را بــرای پایداری توزیع 
گاز در ســطح اســتان دو چندان می کند،اظهار داشت: با استفاده از 
سیســتم های کنترلی، نظارتی، ایمنی و آزمایش سلامت تجهیزات، 

راه برای توزیع ایمن و مستمر گاز مشترکین هموار می شود.
وی افزود: در این بازه زمانی 37 مورد پروژه در حال اجرا نیز بازرسی 
و کنترل و همچنین 23 مورد صدور کارت صلاحیت جوشــکار پلی 
اتیلن و فولادی انجام شــده اســت. سلیمیان با اشاره به اینکه برنامه 
بازرسی تاسیســات و تجهیزات ایستگاه های تقیل فشار گاز استان 
در دســتور کار قرار گرفته اســت، اظهار داشــت: صدور 470 مورد 
گواهینامه ایستگاه های تقلیل فشار، اندازه گیری و حفاظت کاتدی 

در سطح استان چهارمحال و بختیاری انجام شده است 

اخبــــــار اخبــــــاراخبــــــار راه اندازی بیش از 5مرکز  عرضه اخبــــــار
محصولات تولیدی زنان سرپرست خانوار 

در مناطق یازده گانه شیراز

تجربه موفق گروه مشاوران نوسازی در 
برگزاری ویژه برنامه » افطار خونه تهران«

  رئیس کمیته محرومیت زدایی شــورای اسلامی شهر شیراز گفت: 
اولین کارگاه اشــتغالزایی بانوان سرپرســت خانوار توسط شهرداری، 
شــورای اسلامی شهر شیراز و ســپاه در منطقه پنج شیراز و دومین 
کارگاه در شهرک میانرود در حال راه اندازی است و 5 فضای دیگر برای 
این موضوع مدنظر اســت که پس از اتمام عملیات اجرایی به صورت 

زنجیر وار افتتاح و به بهره برداری می رسند.
سیده مریم حســینی  در بازدید شبانه از طرح های محرومیت زدایی 
کلانشــهر شــیراز پروژه مرکز تولید محصولات و توانمندسازی زنان 
سرپرســت خانوار که با حضور شــهردار و تعدادی از اعضای شــورای 
اسلامی شهر شیراز برگزار شد، به اهمیت اشتغال از دیدگاه مقام معظم 
رهبری پرداخت و اظهار کرد: اشــتغال در این برهه از تاریخ جامعه و 
کشــور به قدری مهم اســت که اهمیت آن را مقام معظم رهبری به 
ســه وجه مورد بررسی قرارمی دهند که وجه اول اقتصادی، وجه دوم 

اجتماعی و وجه سوم است.
وی افزود: در وجه اقتصاد در حقیقت اشــتغال پایدار رسیدن به رشد 
اقتصادی اســت که می توان با آن تورم را کاهش داد و با تولید داخلی 
در کشور به جایگاهی دست یابیم که ارزش پول ملی کشور ارتقا یابد. 
همچنین در وجه اجتماعی موجب کاهش بیکاری می شــود. این در 

حالی است که رواج بیکاری بهترین بستر برای فساد و اعتیاد است.
رئیس کمیته محرومیت زدایی شــورای اسلامی شهر شیراز تصریح 
کرد: حمایت از تولید ملی، افزایش مهارت آموزی و رونق کارآفرینی از 
جمله موضوعات مورد اشاره مقام معظم رهبری در حوزه اشتغال است 
و با توجه به تاکیدات مقام معظم رهبری در این حوزه، طی بازدیدهای 
صورت گرفته در شش ماه گذشته و در دوره اول شورای ششم به جهت 
بررســی و احصا مشــکلات محلات، به این نتیجه رسیدیم که یکی از 
بزرگترین عوامل آســیب های اجتماعی در محلات، نبود اشــتغال به 
ویژه برای زنان سرپرســت خانوار است. لذا در این راستا مصوبه ای به 
نام  توانمندســازی زنان سرپرست خانوار با رویکرد مشاغل خانگی در 
شورا تصویب شد و شهرداری شیراز ملزم به مشارکت با دستگاه های 

اجرایی شد.
حســینی با شاره به اینکه راه اندازی کارگاه هایی در راستای تصویب 
این طرح در دستور کار قرار گرفت، خاطر نشان کرد: راه اندازی اولین 
کارگاه براســاس این مصوبه طی انعقاد یک تفاهم نامه با ســپاه فجر 
قرارگاه احمدابن موسی)ع( صورت گرفت. همچنین برای سال جاری 

نیز مقرر شد شهرداری با تمام دستگاه های اجرایی تفاهم نامه منعقد 
کند و در صورت لزوم دستگاه قضایی پای کار باشد تا الزام اجرایی برای 
تفاهم نامه ها محقق شود و هر دستگاهی به تعهدات خود عمل کند.

وی ادامه داد: راه اندازی اولین کارگاه اشــتغالزایی بانوان سرپرســت 
خانوار توسط شهرداری، شورای اسلامی شهر شیراز و سپاه در منطقه 

5 و دومین کارگاه در شهرک میانرود در دستور کار قرار گرفت.
به گفته رئیس کمیته محرومیت زدایی شــورای اسلامی شهر شیراز؛ 
دو کارگاه اشتغالزایی دیگر در حال ساخت است و یک خانه محله در 
ســطح منطقه هشــت در محله بیات برای بانوان محله در نظر گرفته 
شــده است. همچنین یک خانه محله دیگر در شهرک مهدی آباد و 5 
فضا برای این موضوع مدنظر است که پس از اتمام عملیات اجرایی به 

صورت زنجیر وار افتتاح و به بهره برداری می رسند.
حســینی اضافه کرد: مجموعه سپاه یک فضای دیگر در حال ساخت 
دارد که هزینه ای بالغ بر یکصد میلیون تومان نیاز دارد تا ســاخت آن 
به اتمام برســد و بتوان در نیمه اول ســال جاری آن را افتتاح و به بهره 

برداری برسانیم.
وی تاکیدکــرد: به دنبــال راه اندازی مراکز عرضه محصولات تولیدی 
زنان سرپرســت خانوار بازارچه هــای فروش محصولات در نظر گرفه 
شــده است و حسب دستور شهردار شیراز به شهرداران مناطق یازده 
گانه جانمایی بازارچه های فروش در دستور کار است تا تولیدات بانوان 

عرضه و به فروش برسد.
رئیس کمیته محرومیت زدایی شــورای اسلامی شهر شیراز در پایان 
اضافه کرد: مســیر محرومیت زدایی به گونه ای اســت که از شعار به 

عمل رسیده است 

 مدیرعامــل گروه مشــاوران 
نوسازی گفت: ویژه برنامه افطار 
خونه تهران امســال باشــکوه 
تر از ســال پیــش و همزمان با 
پایان یافتن شــبهای لیالی قدر 
، از چهارم فروردین ماه تا شــب 
عید سعید فطر در بلوار کشاورز 
تهران حد فاصل میدان حضرت 
ولی عصر)عج( تا خیابان حجاب 

با برپایی موکب های پذیرایی، فرهنگی و استیج های برگزاری برنامه 
های هنری با مشارکت سازمان مختلف برگزار شد.

علیرضا بابالو مدیرعامل گروه مشــاوران نوســازی در این خصوص 
گفت:ستاد برگزاری افطار خانه تهران متشکل از نمایندگان سازمان 
ها و ارگان های مختلف از جمله ســازمان تبلیغات اسلامی، معاونت 
اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران، سازمان زیبا سازی شهر تهران 
و برخی از موسســات فعال فرهنگی و مردمی کشــور از اواسط سال 
گذشته آغاز به کار کرد و پس از تشکیل کارگروه های مختلف جهت 
برگزاری باشــکوه این رویداد  تصمیم بر این گرفت دومین ســال از 
برگــزاری رویداد فرهنگــی و اجتماعی  افطار خونه تهران  از چهارم 
تا دهم فروردین ماه از اذان مغرب تا ســاعت 23 پذیرای عموم مردم 
باشد و به عنوان یکی از ویژه ترین جشنواره های فرهنگی ماه رمضان 

، فضایی گرم و دلنشین در قلب پایتخت ایجاد کند.
بابالو در ادامه افزود: با توجه به ســابقه گروه مشــاوران نوســازی در 
برگزاری ویژه برنامه های بزرگ فرهنگی و هنری کشــور در مناسب 
های ملی و مذهبی و همچنین تجربه برگزاری رویداد باشکوه فرهنگی  
امت احمد  اســتان کردســتان در سال گذشــته ، این افتخار این را 

داشــتیم که امســال مدیریت 
اجرایــی برگزاری رویداد بزرگ 
فرهنگــی  افطار خونه تهران  با 
تامیــن 150 نفر نیــرو به گروه 

مشاوران نوسازی سپرده شد.
مدیرعامــل گــروه مشــاوران 
نوســازی ادامه داد :در مســیر  
افطار خونــه تهران  28 موکب 
شــامل موکــب هــای توزیع 
افطاری ســاده، چایخانه، خدمات فرهنگی و نماز خانه در نظر گرفته 
شــد که با همیاری و حضور نیروهای داوطلب مردمی به همشهریان 
عزیز تهرانی و مســافران نوروزی خدمت رســانی نمودند.همچنین 
در کنــار تعبیه لوازم بازی برای کودکان ، چندین اســتیج در طول 
مســیر افطار خونه در نظر گرفته شــد که با حضور گروه های مجرب 
و شــناخته شــده فرهنگی و هنری ، لحظات شاد و مفرحی را برای 

شهروندان به وجود آوردند.
بابالو ضمن تشکر از اعتماد مدیران شهری برای سپردن امور اجرایی 
افطار خونه تهران به گروه مشــاوران نوســازی ادامه داد:برپایی این 
رویــداد ، تجربه خوبــی برای من و همه همــکاران عزیزم در گروه 
مشاوران نوسازی بود و جا دارد از همه عزیزانی که در مدت یک هفته 
برپایی بزرگترین رویداد فرهنگی جشــن رمضان کشور با روزی 20 
ساعت تلاش و کار شبانه روزی در کنار ما بودند تقدیر و تشکر نمایم.

لازم به ذکر اســت؛ ویژه برنامه افطار خونه تهران در شب عید سعید 
فطر با نورافشانی و توزیع 3 تن کیک تهیه شده به مناسبت عید سعید 
فطر در میدان حضرت ولی عصر و با حضور چندین هزار نفری مردم 

عزیز تهران پایان یافت 

در سفر معاون وزیر راه و شهرسازی به استان لرستان صورت گرفت؛
قدردانی معاون وزیر راه از همراهی بانک مسکن در پیشبرد نهضت ملی مسکن

امضای تفاهم نامه همکاری بانک قرض الحسنه مهر ایران با مرکز وکلا
کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه

 با تلاش کارکنان بانک مسکن استان لرستان، بخش 
از پروژه های نهضت ملی اســتان به پیشرفت بالای 70 

درصد رسیده است.
به گزارش خبرنگاراستانی پایگاه خبری بانک مسکن 
هیبنا ؛ حبیب اله طاهر خانی معاون مسکن و ساختمان 
وزارت راه و شهرســازی در ســفر دو روزه به لرستان و 
بازدیــد از پــروژه های نهضت ملی مســکن اســتاناز 
همراهی بانک مســکن در پیشــبرد طرح نهضت ملی 
مسکن قدردانی کرده و گفت: خوشبختانه با همراهی و 
تلاش های مدیریت شعب بانک مسکن استان لرستان 
و اداره کل راه و شهرســازی استان، بخشی از این پروژه 

بیش از 70 درصد پیشرفت داشته است.
معاون مســکن و ســاختمان وزارت راه و شهرسازی ادامه داد: برای تســریع در روند اجرای پروژه های نهضت ملی مسکن می بایست در 
جهت تامین منابع مالی و افزایش سرمایه به بانک مسکن کمک کرد. وی عنوان کرد: امیدواریم با همت بانک مسکن لرستان و اداره کل 
راه و شهرسازی و جدیت مجموعه مدیریتی استان به زودی پروژه های نهضت ملی مسکن به بهره برداری برسد. حبیب اله طاهر خانی در 
این سفر دو روزه با همراهی ولی پور معاون مدیریت شعب بانک مسکن لرستان، بهزاد شاکرمی مدیرکل راه و شهرسازی استان، آریایی 
معاون عمرانی اســتانداری و نماینده شهرســتان های الیگودرز، دورود و بروجرد در مجلس شــورای اسلامی ضمن بازدید از مسکن مهر 

و نهضت ملی شهرستان های خرم آباد، بروجرد، الیگودرز و دورود، آخرین وضعیت طرح های مذکور در استان را مورد ارزیابی قرار داد.
ولی پور معاون مدیریت شعب بانک مسکن لرستان در حاشیه این دیدار با ارائه گزارش عملکرد بانک مسکن استان در بخش های مختلف 
به ویژه پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن در استان گفت: از ابتدای اجرای طرح نهضت ملی تاکنون در استان لرستان تعداد 7 هزار و 
217 واحد به مبلغ 30 هزار و 127 میلیارد ریال عقد قرارداد شده که از این مقدار مبلغ 20 هزار و 900 میلیارد ریال پرداخت شده است. 

 بانک قرض الحســنه مهر ایران و مرکز وکلا، کارشناســان رســمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه با هدف توسعه تعاملات بانکی و آسان سازی 
فرآیند ارائه خدمات بانکی همچنین استفاده از دانش و ظرفیت مرکز در زمینه های حقوقی و کارشناس رسمی تفاهم نامه همکاری امضا کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی قرض الحسنه، با حضور دکتر »غلامرضا فتحعلی« مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران، و »حسن عبدلیان پور« 
رئیس مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه تفاهم نامه همکاری دو مجموعه امضا شد.

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران در این مراسم با اشاره به استقبال چشمگیر مردم از خدمات این بانک در شرایط اقتصادی فعلی گفت: 
منابع بانک با رشد 58 درصدی به 440 همت رسیده و یک چهارم جمعیت ایران مشتری بانک شده اند همچنین سال گذشته بانک موفق شد 

با پرداخت بیش از 5 میلیون و 100هزار فقره وام بیشترین تعداد تسهیلات را در شبکه بانکی کشور پرداخت کند.
وی با بیان اینکه گروه هدف بانک در بانکداری اجتماعی، کم برخوردارترین اقشــار جامعه هســتند، افزود: بانک برنامه دارد خدمات و خطوط 
بانکداری شرکتی را نیز توسعه دهد که وکلا و کارشناسان مرکز می توانند مخاطب آن باشند. فتحعلی با اشاره به کارمزد حداکثر 4 درصدی بانک 
در پرداخت تسهیلات، اظهار داشت: بانک در تلاش است با اجرای برنامه های نوین این کارمزد را کاهش دهد. مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر 
ایران با بیان اینکه بیش از 60 درصد افتتاح حساب و پرداخت تسهیلات بانک به صورت غیرحضوری انجام می شود، خاطر نشان ساخت: سرزمین 
هوشــمند مهر با هدف گســترش خدمات در حال توســعه است در همین راستا مرکز نیز می تواند از خدمات متنوع بانک بهره مند شود. وی در 
پایان گفت: نگاه اول بانک استفاده از خدمات این مرکز است و همچنین بانک قرض الحسنه مهر ایران آمادگی دارد خدمات متنوع بانکی و مالی 
را به این مرکز ارائه دهد. در ادامه، »حسن عبدلیان پور« رئیس مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه با ابراز خرسندی از 
امضای تفاهم نامه با بانک قرض الحسنه مهر ایران، اظهار داشت: این مرکز با بیش از 20 سال سابقه در حوزه وکالت و مشاوره، همواره در راستای 
خدمت به مردم گام برداشــته اســت و امیدواریم این همکاری با این بانک، با توجه به ظرفیت های هر دو طرف، رضایت مردم را به همراه داشــته 
باشد. وی با اشاره به اینکه یک چهارم مردم ایران مشتری بانک قرض الحسنه مهر ایران هستند، این موضوع را برای مرکز وکلا مایه خوشحالی 

دانست و افزود: با این همکاری می توان شرایطی فراهم کرد تا رضایت حداکثری مردم حاصل شود. 

بهره برداری از ایستگاه پایانی خط ۲ قطار شهری مشهد
با حمایت بانک شهر

 در راســتای کمک به توســه ناوگان حمل و نقل درون شهری در کلانشهر مشهد، ایســتگاه پایانی خط 2 قطار شهری در این کلانشهر با 
حمایت بانک شهر به بهره برداری رسید. به گزارش روابط عمومی بانک شهر، همزمان با دهه کرامت و در آستانه میلاد امام رضا)ع(، مراسم 
بهره برداری از آخرین ایســتگاه خط 2 قطار شهری مشهد )ایستگاه شــهید فکوری( با حضور دکتر رضا یاریفرد نایب رئیس هیات مدیره و 
مرتضی خامی دســتیار ویژه مدیرعامل بانک شهر، غلامحسین مظفری استاندار خراســان رضوی، محمدرضا قلندرشریف شهردار مشهد 
مقدس، جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر و  مدیران شهری برگزار شد. ایستگاه شهید فکوری سیزدهمین و آخرین ایستگاه پروژه خط 2 
قطار شهری مشهد است که با 9000 متر زیربنا در 3 طبقه در عمق 27 متری ساخته شده و 700 میلیارد تومان هزینه داشته است. محدوده 
تونل تا خود ایستگاه شهید فکوری بین شهید کاوه و شهید فکوری 600 میلیارد تومان هزینه مازاد داشته که مجموعاً 1300 میلیارد تومان 
هزینه شــده است. این گزارش می افزاید، بانک شــهر به عنوان بزرگ ترین حامی و پشتیبان شهرداری ها همواره نگاه متفاوتی در کمک و 
حمایت از مدیریت شهری برای کاهش مشکلات شهرها به خصوص در حوزه توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی درون شهری داشته و مصمم 

است این مسیر را با جدیت تمام ادامه دهد. 



بوستان دوستدار کودک
ویش ۴5 نهال زندگی میزبان ر

 هم زمان با دهه کرامــت، چهارمین دوره پویش ”نفس های 
تازه شــهر“ با حضور 45 خانواده دارای نوزاد زیر یک سال در 

بوستان دوستدار کودک برگزار شد. 
 به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 2، محسن دودانگه، 
شــهردار ناحیه 3، با اشــاره به اینکه بوستان دوستدار کودک 
میزبــان ”چهارمیــن دوره از پویش نفس های تازه شــهر در 
بوستان دوستدار کودک بود گفت: این رویداد نمادین باهدف 
افزایش سرانه فضای سبز و ارج نهادن به اهمیت محیط زیست 

برای نسل های آینده برگزار شد.
 وی افــزود: در ایــن برنامه 45 نهال مثمــر به نام نوزادانی که 
به تازگی قدم به این جهان گذاشــته اند توسط والدین در ضلع 
جنوبی بوســتان دوستدار کودک غرس و به نام هر نوزاد سند 

هدیه درخت به زمین ثبت شد.
 دودانگــه ایــن اقدام نمادین را نشــان از حضور شــهروندان 
مسئولیت پذیری دانست که در کنار مدیریت شهری، دغدغه 
داشتن شهری پاک و سالم را دارند و افزود: ”کاشت نهال در این 
بوستان، نه تنها گامی مؤثر در جهت بهبود کیفیت هوای شهر 
اســت، بلکه پیوندی ناگسســتنی میان این نوزادان و طبیعت 

زیبای پیرامونشان ایجاد می کند.“
 شــهردار ناحیه 3 ضمن قدردانــی از حضور خانواده ها، به ویژه 
پــدران و مادرانی که با دســتان خود نهــال زندگی را در خاک 
این بوستان کاشتند، ابراز امیدواری کرد که این نهال های نوپا، 
همچون فرزندانمان، در سایه توجه و مراقبت به درختی تنومند 
و پربار تبدیل شوند و ریه های شهرمان را همواره تازه نگه دارند 

انجام ایمن سازی پل تقاطع 
چمران - یمن بدون توقف ترافیکی

 شهردارمنطقه یک ازعملیات ایمن سازی پایه پل تقاطع غیر 
همســطح چمران  یمن بدون انســداد ترافیکی و در کم ترین 

زمان ممکن خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، هادی حق بین 
شــهردار منطقه یک گفت: پل تقاطع غیر همســطح چمران  
یمن  که در ســال 1396 به بهره برداری رسید نقش مهمی در 
روانســازی ترافیک محدوده نمایشگاه بین المللی تهران، سالن 
اجلاس ســران کشورهای اسلامی، دانشــگاه شهید بهشتی و 
بزرگراه شهید چمران دارد که متاسفانه در سنوات گذشته یکی 
از نشــیمن های پایه میانی پل دچار پارگی و تغییر شکل های 

غیرمتعارف شد.
حق بین تصریح کرد: با توجه به موقعیت بســیار خاص و حســاس 
قرار گیری پایه مذکور، عملیات تعویض نئوپرن آسیب دیده علیرغم 
معضلات متعدد اجرائی انجام شــد که این عملیات شــامل لیفت 
عرشــه 600 تنی پل با جکهای هیدرولیکی نصب شــده روی پایه 
های موقت ســاخته شده بود. وی خاطرنشان کرد: عملیات مذکور 
بدون ایجاد انســداد ترافیکی و اختلال در جریان ترافیک محدوده 

نمایشگاه بین المللی در کمترین زمان ممکن به انجام رسید 

وبی ۷ مخزن انبار نفت گرگان  لایر
در سال ۱۴0۳ با هدف ارتقاء کیفیت 

فرآورده های نفتی
  محدثــه ســاوری نژاد از گلســتان به گــزارش روابط عمومی 
منطقه گلســتان ، در راستای بهبود کیفیت ذخیره سازی و ارتقاء 
اســتانداردهای نگهداری فرآورده های نفتی، عملیات لایروبی 7

مخزن انبار نفت گرگان در سال 1403 با موفقیت انجام شد.
ایــن اقدام با هدف حذف رســوبات و ته مانده های نفتی، افزایش 
عمر مخازن، بهبود شــاخص های کیفی فرآورده ها و ارتقاء سطح 
ایمنی انبار صورت گرفت. لایروبی مخازن، علاوه بر حفظ کیفیت 
سوخت های ذخیره شــده، نقش مؤثری در کاهش آلودگی های 
زیست محیطی و افزایش بهره وری عملیاتی انبار نفت ایفا می کند.
مسئولان منطقه گلستان اعلام کردند این عملیات بر اساس برنامه 
زمان بندی شــده و با رعایت کامل استانداردهای ایمنی و محیط 
زیست انجام شده است. همچنین لایروبی سایر مخازن مطابق با 

برنامه های مصوب، در دستور کار قرار دارد 

  ســید باقــر فتاحی، عضو هیــأت مدیره بانک 
توســعه تعاون، در جریان ســفر به استان کرمان 
و بازدید از منطقــه ویژه اقتصادی ارگ جدید در 
شهرستان بم، از یکی از شرکت های خودروسازی 
بخش خصوصی فعال در جنوب شــرق کشــور

بازدید کرد.
به گزارش روابط عمومی مدیریت شــعب استان 
کرمــان، فتاحــی با ابــراز خرســندی از وجود 
چنیــن مجموعه های صنعتی بزرگی در کشــور 
کــه نقش بســزایی در ایجاد اشــتغال و افزایش 
رقابت میان شــرکت های خودروســازی دارند، 
اظهار داشت: بانک توســعه تعاون آمادگی کامل 
برای ارائه انواع خدمــات مالی به این مجموعه ها 
را دارد. این خدمات شــامل گشــایش اعتبارات 
اســنادی، اعطای تسهیلات ســرمایه ثابت برای 
توســعه فازهای مختلف، سرمایه در گردش برای 
تأمین مــواد اولیه، صدور انــواع ضمانت نامه ها و 
همچنیــن ارائه خدمات بانکی بــه کارکنان این 

شرکت ها است.

وی ضمن بازدید از بخش هــای مختلف خطوط 
تولید و مونتاژ این مجموعه، با تأکید بر رســالت 
اصلی بانک توســعه تعــاون در حمایت از صنایع 
تولیدی، افزود: امیدواریم با گسترش همکاری ها 
میان بانک توســعه تعاون و شرکت خودروسازی 
بم، شــاهد رشــد و توســعه هرچه بیشتر بخش 

خصوصی در حوزه های مختلف باشیم.
در این بازدید، مصیب کرمی مدیر امور بین الملل، 
حسین ســرین رئیس اداره کل امور مشتریان و 
توسعه بازار، و احمد محمدی مدیر امور اعتباری 

نیز فتاحی را همراهی کردند.
کارخانه خودروســازی بم فعالیت خود را از سال 

1382 بــا هدف ایجاد اشــتغال پایدار در جنوب 
شرق کشور، دســتیابی به فناوری های پیشرفته 
صنعــت خودروســازی و تولیــد خودروهــای 
مطابــق بــا اســتانداردهای معتبــر جهانــی، 
در منطقــه ویــژه اقتصــادی ارگ جدیــد آغاز 

کرده است.
در ادامه این سفر، عضو هیأت مدیره بانک توسعه 
تعاون و هیأت همراه با حضور در شــعبه بانک در 
شهرستان بم، از عملکرد این شعبه بازدید کردند. 
فتاحی ضمن ابراز رضایــت از عملکرد کارکنان، 
تأکید کرد: شعب بانک ها نخستین نقطه تماس با 
مشتریان هستند و نقش مهمی در جذب و حفظ 
آن ها دارند؛ اگر این وظیفه به خوبی انجام شــود، 
موجــب رضایت و وفاداری بلندمدت مشــتریان 

خواهد شد.
علــی عالی، رئیس شــعبه بم نیــز در این دیدار 
گزارشی از عملکرد شعبه، چالش های موجود در 
مســیر تحقق اهداف بانــک و دغدغه های خود و 

کارکنان ارائه کرد 

آمادگی بانک توسعه تعاون
برای ارائه خدمات مالی متنوع به شرکت های خودروسازی

علیرضا نورانی رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان در جلسه مشترك با مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان:
هم افزایی میان نهادهای اجرایی و حمایتی؛ کلید دســتیابی به توسعه متوازن و کاهش فقر در استان

  در تداوم اقدامات بانک رفاه کارگران در خروج از بنگاه داری، مجموعه این بانک در نظر دارد نسبت به 
واگذاری سهام خود در شرکت سرمایه گذاری دارویی تامین)تیپیکو( به میزان 14,5درصد اقدام کند.
بــه گــزارش روابط عمومــی بانک رفــاه کارگران، متقاضیــان می تواننــد برای آگاهی از شــرایط 
و جزئیــات واگــذاری ســهام این شــرکت و کســب اطلاعات بیشــتر بــه اطلاعیه عرضــه عمده 

ســهام شــرکت، منتشــره در تارنمای شــرکت بــورس اوراق بهــادار تهــران به نشــانی اینترنتی
h�ps://www.tse.ir/news/details/95497 مراجعه کنند. 

گفتنی است، سهام شرکت ســرمایه گذاری دارویی تامین )تیپیکو( متعلق به شرکت سرمایه گذاری 
توسعه سرمایه رفاه از شرکت های تابعه این بانک است. 

  شهردار کرمانشاه با اشاره به آغاز عملیات عمرانی پروژه زیپ لاین، از 
برنامه ریزی شهرداری برای جذب 10 هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری 

در فاز اول پروژه های شهری خبر داد.
  نادر نوروزی شــهردار کرمانشاه در مراسم آغاز عملیات عمرانی پروژه 
تفریحی زیپ لاین کرمانشاه که با حضور جمعی از مسئولان استانی و 
شــهری برگزار شد، با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در خصوص 
اهمیت سرمایه گذاری به عنوان موتور محرک اقتصاد کشورها، گفت: 
اگر پیش تر در حوزه ســرمایه گذاری فعالیت هایی داشتیم، امروز این 
تلاش ها باید دوچندان شــود. فرمایشــات رهبر انقلاب ما را بیش از 
گذشــته متوجه این موضوع کرده که سرمایه گذاری در همه بخش ها 

باید جدی گرفته شود.
وی کرمانشــاه را شــهری با ظرفیت های متنوع در حوزه کشاورزی، 
صنعت، مرز، تجارت و گردشــگری دانست و افزود: کرمانشاه به عنوان 
مرکز اســتان و بزرگ ترین شــهر غرب کشــور، محل تردد، استقرار 
شرکت ها و مشاوران اســت و نیمی از جمعیت استان در همین شهر 
زندگی می کنند. بنابراین توسعه استان باید از شهر کرمانشاه آغاز شود 

تا به سایر نقاط منطقه گسترش یابد.
نوروزی با اشاره به نقش شــهرداری در ایجاد زیرساخت های مناسب 
برای جذب ســرمایه گذاران، تصریح کرد: شــهرداری کرمانشاه با در 

اختیار داشــتن فضاها و مزیت های قابل توجه سرمایه گذاری، موظف 
اســت بســتری امن و جذاب برای فعــالان این حــوزه فراهم کند. 
سازمان سرمایه گذاری شهرداری نیز در همین راستا برنامه ریزی های 
گسترده ای داشته و برای فاز نخست پروژه های شهری، رقمی در حدود 

10 هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری در نظر گرفته ایم.
شــهردار کرمانشاه در تشــریح حوزه های این ســرمایه گذاری گفت: 
این ســرمایه گذاری ها در قالب مجتمع های تجاری، اماکن تفریحی، 
گردشگری، توریســم و سایر پروژه های تعریف شــده صورت خواهد 
گرفت. تمامی بخش های این طرح ها شــامل میزان سرمایه مورد نیاز، 
نحوه بازگشت سرمایه، میزان سوددهی و بسته های تشویقی مشخص 

شــده اند. حتی با بانک ها نیز بــرای تأمین مالی بخشــی از پروژه ها 
هماهنگی هایی صورت گرفته است.

وی در ادامه از همه کرمانشــاهی های داخل و خارج کشور دعوت کرد 
در شــهر خود سرمایه گذاری کنند و گفت: شهرداری کرمانشاه با تمام 
توان پشتیبان سرمایه گذاران خواهد بود. همچنین از سایر علاقه مندان 
در کشور و خارج از آن نیز دعوت می کنیم در این شهر با ظرفیت های 

تاریخی، توریستی و اقتصادی کم نظیر سرمایه گذاری کنند.
نوروزی در پایان از حمایت های اســتاندار کرمانشاه و معاون اقتصادی 
اســتانداری تقدیر کرد و افزود: با حضور آقای دکتر خانپور در معاونت 
اقتصادی استانداری و دکتر حبیبی به عنوان استاندار، هماهنگی های 
خوبی در حال انجام اســت. هدف ما ایجاد اشتغال پایدار و حرکت در 
مسیر توسعه اســت. بی تردید زمان بر خواهد بود، اما شروعی جدی و 
امیدوارکننده صورت گرفته که بــه زودی آثار آن برای مردم ملموس 

خواهد شد.
وی در پایان با تبریک دهــه کرامت، روز معلم و روز کارگر، همچنین 
با اشــاره به حادثه غم بار در بندرعباس گفت: با شهردار بندرعباس در 
تماس بودیم تا در صورت نیاز کمک کنیم، اما خوشــبختانه نیازی به 
کمک نبود. برای ســلامتی مقام معظم رهبری، شــادی ارواح شهدا و 

توفیق خدمتگزاران صادق دعا می کنیم 

  محدثه ساوری نژاد از گلستان به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
گلستان، روز شنبه 13 اردیبهشت ماه، جلسه ای مشترک میان علیرضا نورانی رئیس سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی اســتان گلستان و عیسی بابایی مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان، با هدف 
ارتقای ســطح خدمات رســانی به نیازمندان و برنامه ریزی هدفمند برای کاهش فقر و محرومیت در 

سطح استان برگزار شد. 
علیرضا نورانی رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان گلستان در این جلسه بر لزوم هماهنگی 
میان دستگاه های اجرایی برای تحقق اهداف عدالت محور تأکید کرد و گفت: هم افزایی میان نهادهای 
اجرایی و حمایتی، کلید دســتیابی به توســعه متوازن و کاهش فقر در استان است، از این حیث، ما 
وظیفه داریم با برنامه ریزی دقیق و تخصیص هدفمند منابع، زمینه ارتقاء ســطح زندگی خانواده های 

کم برخوردار را فراهم کنیم.
وی ضمن بررســی راهکارهای تقویت همکاری های مشــترک، به تبادل نظــر پیرامون برنامه ریزی 
مؤثرتر برای حمایت از اقشــار کم برخوردار اســتان پرداخت و  همچنین موضوعاتی از جمله بهبود 

زیرساخت های حمایتی و ارتقاء اثربخشی خدمات اجتماعی در دستور کار قرار گرفت 

پیشنهاد 40 میلیاردی تراکتور 
به استقلال برای جشن در تبریز؟!

صبح امروز مدیرعامل تراکتور مدعی شد با باشگاه استقلال خوزستان 
برای تغییر محل بازی دو تیم در هفته پایانی به توافق رســیده و این 
بــازی بــه جای اهواز در تبریز برگزار خواهد شــد تا پس از پایان بازی 
جشــن قهرمانی تراکتور برگزار شــود. مدیرعامل استقلال خوزستان 
گفته هنوز توافق قطعی در این خصوص شــکل نگرفته. باشــگاه تابع 

دستور مسئولان و مقامات است.

بلیت پرواز تهران - مشهد چند؟
مشــاهدات حاکی از آن است که سقف قیمت بلیت پروازهای تهران  
مشهد در آستانه ولادت امام رضا )ع( تغییر نکرده و سه میلیون و 535

هزار و 700 تومان برای پروازهای اکونومی و حدود شش میلیون تومان 
برای پروازهای کلاس بیزینس است.

ســازمان هواپیمایی نیز اعلام کرده که با هرگونه گران فروشی برخورد 
قاطع خواهد کرد.

کوتاه بگوییم و کوتاه بنویسیم، عصر پرگویی و پرنویسی گذشت

سهام متعلق به بانک رفاه کارگران در شرکت تیپیکو واگذار می شود

سرمایه گذاری 10 هزار میلیارد تومانی شهرداری کرمانشاه در پروژه های شهری
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